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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

Maharajahs 
stoserie försök 3

Lördag 6 maj

Gävle omgång 14 2017, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.55
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 14.00 Sekretariatet öppnar (tfn: 026-66 22 00)
Kl. 16.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.15 Banan öppnar för värmning
Kl. 17.55 Provstarter bakom bilen
Kl. 18.00 Restaurangen öppnar
Kl. 18.10 Kval/Premielopp
Kl. 18.30 Babyrace
Kl. 18.55 Start lopp 1
Kl. 19.05 Efter lopp 1 – V65-genomgång
Kl. 19.40 Start lopp 3 – V65-1
Kl. 20.20 Start lopp 5 – V4-1
Kl. 20.50 Efter lopp 6 – V3-genomgång
Kl. 21.20 Start lopp 8 – V3-1
Kl. 21.55 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Fredrik Wallin med flera äger Inga In Heaven 

som Fredrik tränar. I uttagningsloppen till Drottning 
Silvias Pokal på Åby vann hon ett av loppen med 

Örjan Kihlström. Foto: Kanal75

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord	 026-66 22 22

Drottning Silvias Pokal med 
Gävlehäst. Vi minns Bernt 

Arnesson. Och hur blir det med 
travbevakningen framöver?

Inga In Heaven är klar för final i 
Drottning Silvias Pokal. Efter ett smyglopp sig-

nerat Örjan Kihlström tog hon sig fram och utnyttjade 
open stretch på Åbys oval och spurtade strålande till snygg seger 
– karriärens första. Stoet har kvalat in till stora finaler tidigare som 
Svensk Uppfödningslöpning som tvååring (slutade sexa) och korta 
E3-finalen (fyra). Hon är härdad mot de bästa och nu fick hon äntli-
gen utdelning. Fredrik Wallin tränar och äger tillsammans med ett 
gäng till den fina hästen som startar från spår två i finalen som körs 
lördag 13 maj med 100.000 euro i förstapris. Det blir förstås ett 
tufft lopp, men presterar hon lika fint igen kan hon slå till på nytt. Vi 
önskar teamet kring hästen lycka till och håller tummarna.

Tidigare Gävletränaren Bernt Arnesson har gått ur tiden. 
Det tråkiga beskedet fick vi av Claes Freidenvall på Sulkysport 
för två veckor sedan. Bernt var en tränare som hade sina hästar 
väl förberedda och de var starka och rejäla. När jag själv bör-
jade springa på Gävletravet i slutet av 80-talet minns jag Snakie 
Zoot (född 1986) som Bernt tog upp i högsta klassen. Han figh-
tades ett antal gånger mot Lasse Axelssons stjärna Rambrico. 
Speciellt minns jag en ”mitt-i-veckan-V65-omgång” 1991 (innan 
V75 hade haft sitt inträde på våra travbanor). Jag smet iväg från 
sista mattelektionen på Borgis för att hinna med travmurvlarna 
Roger Nygren och Hasse Hedberg till Örebro en onsdag. Den 
kvällen blev något alldeles extra. Stig H Johansson vann med 
Queen L. och Jim Frick vann med Sea Cove (innan han utveck-
lades till en internationell stjärna) och Born Quick duellerade 
mot Sans Rival. Men framför allt minns jag att Bernt Arnesson 
tog en dubbelseger med Snakie Zoot och Allen Viking. Trots 
sin unga ålder lyckades Bernt ta fram flera topphästar på 
ganska kort tid och förutom Snakie Zoot (21 segrar/77 starter) 
minns många hästar som Finn Sabin (26/98), Fribergas Lady 
Jet (9/32), Pershing Special (10/62), Athos Brodde (21/155) och 
Anvil Warrior (12/81). 

Bernt Arnessons karriär började i Dalarna innan han blev 
proffs i Gävle (Leufsta Bruk). Hans pappa var länge involverad 
i travsporten som hästägare och en bidragande anledning till 

att Olle Goop och Per-Olov Björklund en gång i tiden drog 
igång ett popstall, vilket senare upplöstes. Stall Slugas hästar 
vann många lopp för Olle Goop och idag drivs stallet vidare av 
Bernts bror Jan. Bernt fick den reumatiska sjukdomen SLE på 
90-talet. Senare drabbades Bernt av stroke i två olika omgångar 
och på grund av hälsoskäl tvingades han sluta sin aktiva karriär. 
Efter att ha insjuknat gick han bort natten mellan långfredagen 
och påskafton. Bernt blev 59 år gammal och han sörjes av 
flickvännen Mia, moder Naimi och bröderna Jan och Ove med 
familjer.

Nerdragning på travsporten? Tyvärr verkar det som om 
travsporten får allt mindre plats i våra lokala medier. Roger 
Nygren som har bevakat Gävletravet sedan ”tidernas begyn-
nelse” för de lokala tidningarna i stan är från 30 april inte verk-
sam längre. Koncernen Mittmedia håller på att förändra trav-
bevakningen över alla regioner i landet där de är verksamma. 
Förändringar i sig behöver inte vara negativt – tvärtom ibland. 
Nu har dock flera frilansare som bevakat travsporten runt om i 
landet blivit uppsagda och på flera ställen har travbevakningen 
blivit mycket sämre. Jag hoppas verkligen inte att det påverkar 
bevakningen från Gävletravets tävlingar och de aktivas framfart 
med våra travhästar framöver. Vi har idag drygt 200 tränare och 
750 hästar i träning med väldigt många ägarintressen som i sig 
drar med sig ytterligare vänner och bekanta som intresserar sig 
för hur det går med vännernas hästar. Idag står det om trav i 
de lokala tidningarna varje dag, men det är nästan uteslutande 
speltips och det finns mer att önska vad gäller artiklar om trav-
sporten. En sport som berör väldigt många.

I morgon söndag 7 maj är det ”hemma-hos-besök” för 
Rikstravet Stall Brynäs på Erik Lindegrens gård mellan klockan 
11-14. Det blir information om hästarna Falco di Quattro och 
Bear by the Day, tipspromenad, hästkörning, förtäring och 
umgänge med övriga delägare. Vi ses där alla Brynäsfans.

Välkomna till kvällens tävlingar!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet 

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

VÄLFÖRTJÄNT SEGER FÖR INGA – 
HUR SER TRAVBEVAKNINGEN UT 
FRAMÖVER?

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publikhallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

Grillen är öppet med hamburgare, korv, godis, 
kaffe och läsk.
I puben serverar vi kvällens husman, smörgåsar,
gobitar,  godis, kaffe, läsk, öl & vin.

RESTAURANGEN 
A LA CARTE-MENY
Gävletravets buffé 225 kr (exkl. dryck)
Förrätt 
Räkcocktail - 85 kr
Varmrätter
Laxfilé med gorgonzolasås & honungsrostade  
rotsaker - 195 kr
eller
Oxfilé med Sauce Chasseur - 195 kr
Dessert 
Vit chokladpannacotta med jordgubbar - 80 kr
Kvällens husman - 139 kronor
Laxpudding med skirat smör
Sallader
Räksallad - 139 kronor
Kycklingsallad - 125 kr
Ost- & skinksallad - 110 kronor
Smörgåsar
Travets Räkmacka - 120 kronor
Ost- & skinksmörgås - 65 kronor   Varmt välkomna! 

Kontrollera totokvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev felexpediering! 
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ÅBY 28 APRIL
Inga In Heaven var en av 
fyra vinnare i uttagningslop-
pen till Drottning Silvias 
Pokal. Från ett elftespår 
bakom bilen valde Örjan 
Kihlström ett smyglopp 
i fjärde invändigt. I sista 
sväng kunde han glida fram 
i tredje invändigt och via 
dubbla open stretch avlutade Inga In Heaven strålande till en knapp men säker 
seger. Segertid 13,7a/2140 och 80.000 kronor till tränaren Fredrik Wallin som 
också är ägare med flera.

En välförtjänt seger för Inga In Heaven i sin 19:e start i karriären. Hon har i 
sin karriär svarat för flera mycket fina lopp i stenhård konkurrens. Som tvååring 
blev det nio starter och hon tjänade 346.400 kronor. Hon var trea i Breeders 
’Crown på Solvalla bakom topphästarna Gareth Boko och Rhyme Broline. I 
finalen av Svensk Uppfödningslöpning grejade hon ett sjättepris på ett mycket 
fint sätt från ett elftespår och i finalen i Norrlands Elitserie på Bergsåker för tvåår-
ingar var hon tvåa bakom vinnande Deimos Racing, fjolårets Kriterievinnare.

Fjolåret, som treåring, blev inte det önskade resultatet. Hon svarade dock 
för ett fint lopp som fyra, från ett elftespår, i E3-finalen för ston i Örebro. Inga In 
Heaven gjorde sin årsdebut i Påskägget på hemmaplan. Från andra utvändigt 
hamnade hon utan prisplacering. Hon såg dock mycket fin ut och hon avslutade 
sista 800 efter 10,5.

Övriga tre vinnare i uttagningsloppen var Dixi Sisu, Undine och Ginny 
Weasley, samtliga från spets.

Fredrik fick välja som nummer två i lottningen till finalen och han valde 
spår två.

– Det löste sig bra från ett bakspår och hon avslutade starkt. Hon har gjort 
många bra lopp i skymundan och det här var en skön seger. Det var ett snällt 
lopp som gällde i årsdebuten i Påskägget och hon visade fin form med krafter 
kvar i mål. Hon är lite skör och jag vill att hon ska vara mjuk och glad. Jag hop-
pas, och tror, att hon kommer att gå framåt med den här genomköraren i krop-
pen, sade Fredrik som hoppas på att få Björn Goop som kusk i finalen.
Startlista inför finalen 13 maj på Åby: Häst, tränare, hemmabana, pla-
cering i uttagningen och tid. Förstapriset i finalen är 100.000 euro.
 1. Ginny Weasley      	 Robert Bergh (Å) 1:a 13,6
 2. Inga In Heaven            	 Fredrik Wallin (G) 1:a 13,7
 3. Dixi Sisu                      	 Per Nordström (J) 1:a 13,7
 4. Undine                         	 Catarina Lundström (S) 1:a 13,7   
 5. Quebec C.D.               	 Peter G Norman (S) 2.a 13,7
 6. Caddie Lisieux            	 Roger Walmann (S) 2:a 13,6
 7. Nouvelle Avenue        	 Thomas L Larsson (Bs) 3:a 13,9  
 8. Julia Af Solnäs            	 Peter Untersteiner (Hd) 3:a 13,7
 9. D´Laina                       	 Claes Sjöström (S) 2:a 13,7
10. Luck Is Back             	 Stefan Persson (Hd) 2:a 13,7
11. Utrecht Rapid             	 Ann-Carin Bronsman (Å) 3:a 13,9
12. Cash Crowe               	 Petri Puro (Hd) 3:a 13,9g.

J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

BERGSÅKER 1 MAJ
Johanna K Karlsson och Elias Strandberg har tre starthästar, av sex stycken, i stallet. 
Kiboshi och Maclemore har presenterat sig som fina vinnare och nu var det dags för 
den tredje starthästen, Angry Bird Am, att visa upp sig. Angry Bird Am har ett fint 
facit i monté och med Sofia Adolfsson var hon en säker vinnare i montéloppet. Angry 
Bird Am tog hand om spets i första sväng och hon svarade bra på attacken från Aalto 
som utmanade sista halvvarvet. Segertid 14,8a/2140 och 40.000 kronor till Stall 
Gattegubbarna. Fem segrar på de senaste sju starterna för stallet!
- Jag var tvåa med henne på Solvalla i mars och visste att det är en mycket fin häst. 
Nu kändes hon jättefin och hon visade också upp en otrolig kämpaglöd, sade Sofia.

HAGMYREN 30 APRIL
Dark Surprise spräckte den förargliga ”nollan” 
i segerkolumnen. Dark Surprise tog direkt hand 
om spets för Ove A Lindqvist och via ett starkt 
slutvarv höll han ett säkert grepp. Segertid 
16,7/2140 meter och 5.000 kronor till Nils-Erik 
Öst som är uppfödare och ägare tillsammans 
med Tord Andersson. Olle Alsén är tränare.

MARIEHAMN 29 APRIL
Ringhio O.K. fick ett perfekt lopp i andra utvändigt för sin ägare Billy Svedlund. 
Nu kördes också loppet i ett högt tempo vilket passade Ringhio O.K. Billy kunde 
vänta med attacken till in på upploppet och han avgjorde på ett säkert sätt. Segertid 
14,7a/1640 och 1.230 euro i prispengar. Pappa Ulf Svedlund är tränare.

ROMME 29 APRIL
Kjell Larsson är tränare och ägare till fyraårige Falling Sky, efter Zola Boko och Touch the Sky, 
som från spets grejade sin första seger i karriären med Nicklas Westerholm i sulkyn. Segertid 
18,6/2140 meter och 20.000 kronor till C D Älfkarleö Bruks Industri AB med flera. Göran Blom 
är uppfödare. Falling Sky är första avkomman till Touch the Sky som var en V75-vinnare 2010 på 
Hagmyren med Örjan Kihlström som kusk och Erik Lindegren som tränare. Mormor Cicerona 
Wind (Håkan Bouvin) lämnade bland annat Shogun Wind 2,287 miljoner.

M.R.Hungry Eyes har svarat för flera mycket fina lopp från dåliga utgångslägen och 
nu kom den välförtjänta segern för Olle Alsén. Det började dock illa med en startga-
lopp, men han hittade stilen snabbt och kunde glida med i tredje invändigt. 800 kvar 
kom Olle ut i andra utvändigt och 600 kvar kunde han följa med i rygg i tredjespår. 
M.R.Hungry Eyes avslutade starkt när han först tog greppet på en mera meriterad 
Ajlexes Cubano och ledande Västerbo Grosbois sista biten. Segertid 15,0/2140 meter. 
25.000 kronor till Olle och Camilla Alsén som är uppfödare och ägare.

ESKILSTUNA 25 APRIL
Jenni H Åsberg red ett perfekt smyglopp med Fredrik Wallin-tränade Trust De Luxe. 
Från rygg på ledaren gled Jenni ut i andra utvändigt 1100 kvar bakom l loppets 
spelfavorit Lindsey Sånna. Efter en stark avslutning skaffade sig Jenni ett säkert grepp. 
Segertid fina 16,2/2160 meter och 20.000 kronor till Karlsson Häst AB i Kalmar.
- Det var skönt att få sätta dit honom. Jag var knappt slagen på Solvalla när jag red 
honom i årsdebuten. Nu fick vi ett fint rygglopp och jag kunde vänta med attacken. 
Han kändes mycket stark hela vägen, sade Jenni.

BERGSÅKER 25 APRIL
Sam Forget ser dunderfin ut för dagen. Hon kom från en mycket övertygande seger 
i Romme och andra raka segern togs på ett liknande sätt. Rauno Pöllänen höll enkelt 
upp ledningen och efter 11,5 första 500 blev loppet avblåst. Tyvärr så inträffade det en 
tråkig händelse då Foaje gick omkull och hans liv gick inte att rädda. När loppet återi-
gen startade var Sam Forget i spets och nu kostade det 09,1 första 500 och 11,0 första 
1000. I sista sväng såg Sam Forget helt lysande ut och Rauno kunde sitta lugn hela 
upploppet. Segertid fina 11,8a/1640 och 25.000 kronor till Lars-Åke Widmark.
Andra raka segern noterade också Divas Dreamgirl för sin tränare Håkan Wallberg. 
Med bara tre hästar på start kunde Håkan enkelt överta spets. Sedan fick Håkan 
bestämma tempot och Divas Dreamgirl gick undan till en knapp men säker seger. 
Segertid 17,1/2140 meter via 15,8 sista 1000. 30.000 kronor till ägarna Pernilla 
Eriksson och Kalle Lagergren med Pernilla som uppfödare.
- Hon har varit rejäl i alla fyra starter för mig. Hon fick rulla undan i sista sväng då hon 
inte är så tvärspeedig, sade Håkan.

J-E GUSTAFSSON

Vid tävlingar på vardagar är banan stängd från kl. 12.00 dag före tävlingsdag. 
OBS! Endast stall 5 och 6 får användas dag före tävlingsdag. Vid kvällstrav är banan stängd 
den aktuella tävlingsdagen.
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma 
på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 
OBS! Söndagar mellan kl. 13.00-15.00 är det ponnytid. Iaktta extra försiktighet under den 
tiden för Er med stora hästar.

FÖLJANDE TIDER ÄR BANAN BEMANNAD:
Måndag 	 08.00-15.00.
Tisdag 		  08.00-18.00.
Onsdag 		 08.00-15.00.
Torsdag 		 08.00-15.00.
Fredag 		  08.00-15.00.
Lördag 		  09.00-12.00.
Övriga tider är det obemannat, men banan är öppen varje dag och kväll.

ÖVRIGA ÖPPETTIDER MED BEMANNING V75, LUNCHTRAV OCH MIDSOMMAR:
Torsdag 18 maj 08.00-12.00.
Fredag 19 maj stängt inför V75-tävlingar lördag 20 maj.
Lördag 20 maj stängt för tävlingar.
Torsdag 25 maj Kristi himmelfärds är banan öppen. OBS! Utan bemanning.
Fredag 9 juni 08.00-12.00.
Lördag 10 juni stängt inför tävlingarna söndag 11 juni.
Söndag 11 juni stängt för tävlingar.

Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar.

SVERIGES SNABBASTE BANA

ÖPPETTIDER STORA BANAN UNDER VÅR- OCH 
SOMMARPERIODEN 1 APRIL-30 SEPTEMBER

HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet
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G20170506

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

TURBOTURE                    2140 :1 *16,6 K

     5,br. v. e Turbo Sund -         17:  0  0-0-0    0
     Dana Drew e Mr Drew
     Uppf: Parling Anders, Hedesunda1    Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin      
     Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
     Palm Fredrik (Parling Anders) a

MY VICTORIA                  2              
     3,br. s. e Yield Boko -          17:  0  0-0-0    0
     Norrvanges Contie e His Majesty
     Uppf: Åhs Jessica, Linköping2    Äg: Holmgren Susanne, Gusum              
     Svart, röd/vit vinkel & ärmb.; svart

Mp   Holmgren Susanne a

TWILIGHT PRINCESS       3              
     3,sv. s. e Brioni -             17:  0  0-0-0    0
     M.T.Fantasy Girl e Pine Chip
     Uppf: Peterson Andreas & Mikaela3    Äg: Peterson Andreas, Sala                 
     Grön, blå axp,hängs.&ärmb,vit ärm;vit

Ro    Peterson Andreas (Peterson Mikaela) a

MAHARANIH                   4              
     3,br. s. e Maharajah -          17:  0  0-0-0    0
     Qualite Speciale e Varenne
     Uppf: Byström Carina, Munsö4    Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
     Lindegren Erik

AMPINO Å.                      5           17,0 M

     5,br. v. e Pampino -           17:  4  0-0-0  16,2a  3 000
     Mysex Å. e Ego Play
     Uppf: Eriksson Lester, Bro5    Äg: Larsson Malin & Lantz Fredrik            
     Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit

Bs    Eriksson Peter (Larsson Malin) a

FRONT PACE                   2160 :1     
     2,br. v. e The Best Madrik -
     Kina B.B. e Super Arnie
     Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad6    Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå
     Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H)

SVARTHÖFDE                  2180 :1     
     2,sv. h. e Dotterud Teddy -
     Britta Bris e Järvsöviking
     Uppf: Tierpsporten AB, Tierp7    Äg: Rosén Tomas, Teberg U & Ålander H-I      
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas

G.G.PUGH                        2              
     2,mbr. h. e Svall Ivar -
     G.G.Lola e Klack Jo
     Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge8    Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge              
     Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
     Rosén Stefan (Rosén Tomas)

Ljusblå

Kval

G20170506

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

TURBOTURE                    2140 :1 *16,6 K

     5,br. v. e Turbo Sund -         17:  0  0-0-0    0
     Dana Drew e Mr Drew
     Uppf: Parling Anders, Hedesunda1    Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin      
     Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
     Palm Fredrik (Parling Anders) a

MY VICTORIA                  2              
     3,br. s. e Yield Boko -          17:  0  0-0-0    0
     Norrvanges Contie e His Majesty
     Uppf: Åhs Jessica, Linköping2    Äg: Holmgren Susanne, Gusum              
     Svart, röd/vit vinkel & ärmb.; svart

Mp   Holmgren Susanne a

TWILIGHT PRINCESS       3              
     3,sv. s. e Brioni -             17:  0  0-0-0    0
     M.T.Fantasy Girl e Pine Chip
     Uppf: Peterson Andreas & Mikaela3    Äg: Peterson Andreas, Sala                 
     Grön, blå axp,hängs.&ärmb,vit ärm;vit

Ro    Peterson Andreas (Peterson Mikaela) a

MAHARANIH                   4              
     3,br. s. e Maharajah -          17:  0  0-0-0    0
     Qualite Speciale e Varenne
     Uppf: Byström Carina, Munsö4    Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
     Lindegren Erik

AMPINO Å.                      5           17,0 M

     5,br. v. e Pampino -           17:  4  0-0-0  16,2a  3 000
     Mysex Å. e Ego Play
     Uppf: Eriksson Lester, Bro5    Äg: Larsson Malin & Lantz Fredrik            
     Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit

Bs    Eriksson Peter (Larsson Malin) a

FRONT PACE                   2160 :1     
     2,br. v. e The Best Madrik -
     Kina B.B. e Super Arnie
     Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad6    Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå
     Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H)

SVARTHÖFDE                  2180 :1     
     2,sv. h. e Dotterud Teddy -
     Britta Bris e Järvsöviking
     Uppf: Tierpsporten AB, Tierp7    Äg: Rosén Tomas, Teberg U & Ålander H-I      
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas

G.G.PUGH                        2              
     2,mbr. h. e Svall Ivar -
     G.G.Lola e Klack Jo
     Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge8    Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge              
     Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
     Rosén Stefan (Rosén Tomas)

Ljusblå

Kval LJUSBLÅ 
Defilering 18.04 – Start 18.10KVAL/MONTÉ OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD 	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Premie

ALEXIA                                   2140   :1 � � � � � 
� � � � � 2,mbr. s. e Raja Mirchi - � � � � � � � � 17:  0  0-0-0    0
� � � � � Nordic Beauty e Broadway Hall
� � � � � Uppf: Lamu Hannu & Pöllänen Rauno1� � � Äg: Lamu Hannu & Pöllänen Stable AB � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Grön/vit,;grön/vit
� � � � � Friman Malin (Pöllänen Rauno)

OH LORD                                2         � � � � � � 
� � � � � 2,br. h. e Hövding Lavec - � � � � � 17:  0  0-0-0    0
� � � � � Oh de Fleur e Gobernador
� � � � � Uppf: Johansson Winn & Travessen KB2� � � Äg: Johansson Winn & Travessen KB� � � � � � � � � 
� � � � � Svart,blå bband, triangel o ärm; svart
� � � � � Bergfelt Annsofie (Wallin Fredrik)

LOSER ON LOSER                 3         � � � � � � 
� � � � � 2,br. s. e Infinitif - � � � � � � � � � � � � 17:  0  0-0-0    0
� � � � � Beastar e Gentle Star
� � � � � Uppf: Gröndala Gård AB, Bjuv3� � � Äg: Wallin Fredrik, Huddungeby � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Vit, mblå korsl axelsk&vita ärmb; vit
� � � � � Englund Magnus (Wallin Fredrik)

KATTENS ROBINSON           4         � � � � � � 
� � � � � 2,br. h. e Sinou Madrik - � � � � � � � 17:  0  0-0-0    0
� � � � � Jambalaya Kemp e Power to Charm
� � � � � Uppf: Rosén Tomas, Tierp4� � � Äg: Rosén Tomas, Tierp � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
� � � � � Rosén Stefan (Rosén Tomas)

UNBEATABLE TRICK             5         � � � � � � 
� � � � � 2,ljbr. s. e Mythical Lindy - � � � � � � � 17:  0  0-0-0    0
� � � � � Fancy Trick e Starchip Entrprice
� � � � � Uppf: Stelius Gunnar & Göran5� � � Äg: Trick AB, Solna � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
� � � � � Strandberg Elias (Karlsson Johanna K) 

MY YAVIN                              6         � � � � � � 
� � � � � 2,ljbr. h. e Hard Livin - � � � � � � � � � � 17:  0  0-0-0    0
� � � � � My Ayla e Echo
� � � � � Uppf: Forsberg Mats & Welén Ylva6� � � Äg: M. Forsbergs Bygg AB, Möklinta � � � � � � � � � 
� � � � � Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
� � � � � Rosén Tomas

IES JUVEL                              7         � � � � � � 
� � � � � 2,fux. s. e Maharajah - � � � � � � � � 17:  0  0-0-0    0
� � � � � Miss Tessami e Spotlite Lobell
� � � � � Uppf: Edlund Inger & Magnus7� � � Äg: IFG Konsult AB, Enköping
� � � � � Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
� � � � � Brandel Johan (Wallin Fredrik)

LINGBO EIVOR                      8         � � � � � � 
� � � � � 2,ljbr. s. e. Pastor Stephen  - � � � 17:  0  0-0-0    0
� � � � � Shirley MacLain e Gobernador
� � � � � Uppf: Johansson Winn & Travessen KB8� � � Äg: Johansson Winn & Travessen KB� � � � � � � � � 
� � � � � Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå
� � � � � Wallin Fredrik

TITANIA R.L.                           9         � � � � � � 
� � � � � 2,br. s. e Formula One - � � � � � � � 17:  0  0-0-0    0
� � � � � Tina Cape e Super Arnie
� � � � � Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB9� � � Äg: Industriservice R Lindegren AB &Blom G � � 
� � � � � Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
� � � � � Lindegren Erik
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BABYRACE-SERIEN 2017
BRUN/ORANGE Def 17.24  - Start 18.30	 2140   Idealtid 1.40,0

Baby	
  Race	
  2 2017-­‐04-­‐27 Ideal2d	
  1,45 	
  	
  Resultat Race	
  1-­‐2
Nr Häst Kusk Tränare Ägare Tid Avvik. Avvik.
1 Timetorock'nroll Signe  Håkansson Erik  Lindegren Easy  KB Struken
2 B.B.S.  Washington Olle  Alsén Olle  Alsén BBS  TroGng  AB 46,1 1,1 3,8
3 Lövdala  Vendela Fredrik  Wallin Fredrik  Wallin Lövdala  Gård  AB 45,7 0,7
4 Livi  NaTonality Johan  Brandel Börje  Brandel Tomas  o  Johan  Brandel 46,5 1,5
5 Grace  Gamble Terese  Rosén Tomas  Rosén Storstens  El  &  entré  HB Disk.
6 Unbeatable  Trick Elias  Strandberg Johanna  Karlsson Trick  AB,  Solna 46,6 1,6
7 Jonatan  Trot Erik  Lindegren Erik  Lindegren Fj  Konsult  AB,  Gävle 45,9 0,9
8 Oh  Lord Oskar  Kylin-­‐Blom Fredrik  Wallin W.Johansson  &  Travessen  KB 45,7 0,7
9 Blue  Star  Cantab Magnus  Englund Fredrik  Wallin Stall  C.Leonhaupt,  J&M  Näslund 46,0 1,0
10 Johana  Baker Tomas  Rosén Tomas  Rosén Iréne  Ek 46,0 1,0 3,7
11 Alexia Rauno  Pöllänen Rauno  Pöllänen H.Lamu  &  Pöllänen  Stable  AB 46,2 1,2 4,7
12 ShowTmejackflower Annsofie  Bergfelt Fredrik  Wallin SM  Equie  AB  &  S.Hockman 46,1 1,1

RESULTAT EFTER LOPPET 27 APRIL I ett samarbete mellan Gävle Travhästägareförening och 
Gävle Travsällskap har vi skapat en tvååringsserie där det 
går ut på att leka mer än att tävla. 
Distansen är 2140 meter och max antal deltagare per 
lopp är tolv. Segrar gör den som inkommer närmast en 
fastställd idealtid. 

Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning vid 
Gävletravet och ska köras under ordinarie tävlingsdagar 
med start 8 april. Observera att Du inte behöver vara med 
i samtliga lopp för att kunna vinna hela serien! Körsven 
måste ha giltig körlicens 2017 för att få köra.

Följande datum och idealtider gäller:
8/4 idealtid 1.50,0
27/4 idealtid 1.45,0
6/5 idealtid 1.40,0
11/6 idealtid 1.35,0

Regler
Loppen startas med voltstart. Distans 2140 meter. När-
mast idealtiden vinner (om två eller fler hästar inkommer 
lika nära idealtiden vinner den som inte underskrider 
idealtiden). 

Totalsegrare av babyrace 2017 blir den häst som har 
minst två godkända babyrace och har den närmaste 
idealtiden av de två bästa loppen tillsammans. 
Om fler hästar hamnar på samma resultat vinner den av 

dessa som har närmast idealtiden i ett av loppen. Om två 
eller fler hästar ändå är lika gäller att den som tagit sitt 
bästa resultat vid senaste tillfället avgår med slutseger. 
Om ej heller detta kan skilja dessa åt vidtas lottning.

Anmälan
Anmälan till Babyrace 11 juni skall göras senast 
fredag 2 juni kl. 11.00 till Sonny Olsson på  
tfn: 026-66 22 13 eller 070-665 34 32.

Max tolv deltagare per lopp. Vid fler än tolv anmälda 
tillämpas lottning – dock har hästar som ännu inte startat 
i Babyracen företräde. De som tvångsstryks har företräde 
till nästa babyrace.
Ingen anmälningsavgift eller boxhyra tillämpas. OBS! 
Hästen måste ha godkänt hästpass. 

Priser gällande varje lopp/idealtid
Middag för två personer “Vinnarbordet” till hästägaren 
skänkt av Gävle Travsällskap.
Tidtagarur till körsven skänkt av Travbutiken Gävle AB.

Pris till totalsegraren
Presentkort hos Equi Tour (Prix d’Amerique-resa) på 
10.000 kr till segrande hästs ägare.
Presentkort hos Travbutiken Gävle AB på 1.000 kr till 
segrande hästs tränare.

GÄVLE TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGS BABY RACE SERIE 2017 
- I SAMARBETE MED TRAVBUTIKEN GÄVLE AB

Premie

Premie
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TRAVEXPERTENS TIPS

V65-förslag V4-förslag
V4-1: 4 (9,1)
V4-2: 1,2,3,11,13 (12,14)
V4-3: 2,5,6,8,11 (3,1)
V4-4: 1,3,6,8,10 (4,5)

Rader: 125 st 
Kostnad: 250 kr

V65-1: 1,2,5,9,10 (3,11)
V65-2: 3 (15,6)
V65-3: 4 (9,1)
V65-4: 1,2,3,11,13 (12,14)
V65-5: 2,5,6,8,11 (3,1)
V65-6: 1,3,6,8,10 (4,5)
Rader: 625 st 
Kostnad: 625 kr

Spiken
3 Macledore (V65-2) 

har segrat på bra vis 

och mycket talar åter 

för spets och slut i 

lämpligt gäng.

Rysaren
11 Il Mio Dea (V65-5) 

är värd en seger efter 

flera starka insatser. 

Vid tempo spurtar 

stoet ner de flesta till 

glatt odds.

Av Mile Media

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan.  
/Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  
LOPP – VAD GÄLLER?
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18:55	
Bankod Start

16	

MÅNLYKKE A.M.	 1640:1					     0
	 3,svbr. h. e Månprinsen A.M. -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Timba e Elding	 Persson J-O 	 H	 17/5	-p	 1/	2160	 p	 59,1	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Öberg AnnaMaria, Sandöverken	 Persson J-O 	 G	 27/10	-k	 5/	2160	 k	 36,1	 	 -	 -	 gdk	1	 Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB									       		  		
	 Blå, gult X; ljusblå									       		  		
H	 Persson Jan-Olov 									       		  		

REIME BLESA* (NO)	 2					     0
	 3,br. s. e Bork Odin -	 17:  2  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Tekno Gnista e Eng Svarten	 Högberg A 	 G	 10/11	-k	 1/	2160	 k	 44,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Reime Bakkevold Ove, Norge	 Högberg A 	 G	 8/4	-1	 4/	2140	 d	 9	g	 c	c	 127	 20’2	 Äg: Högberg Anders, Luxemburg	 Högberg A 	 Bs	 20/4	-2	 1/	2140	 d	 6	g	 c	c	 1601	 50’
	 Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit									       		  		
	 Högberg Anders  a									       		  		

FORSETE	 3	 34,3K				    4 000
	 8,br. v. e H.G.Balder -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  2  0-0-0  34,3  2 000	 Tot:  3  0-0-0
	 Splits Hamina e Hambest	 Punkari L 	 S	 07/14	-k	 1/	2160	 k	 40,1	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Sagheim Mariann & Adolfsson Claes	 Jansson T 	 S	 10/15	-k	 1/	2160	 k	 39,3	 	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Sagheim Mariann & Adolfsson Claes	 Jansson T 	 G	 11/15	-1	 3/	2140	 6	 37,1	 	 c	c	 267	 15’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Jansson T 	 G	 30/8	-1	 8/	1640	 7	 34,3	 	 c	c	 252	 15’
S	 Westerholm Nicklas (Adolfsson Claes) a	 Ohlsson U 	 G	 8/12	-2	 4/	2140	 0	 40,4	g	 c	c	 73	 15’

MIN LILLA MILJON	 4	 43,2M				    4 000
	 5,mbr. v. e Karlängs Elden -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-0-0
	 Gissjöjänta e Järvsöfaks	 Gustafsson M C 	 Ov	 06/15	-1	 2/	2100	 6	 46,2	 	 c	c	 138	 10’
	 Uppf: Jonsson Hanna, Bredbyn	 Gustafsson M C 	 Ov	 06/15	-1	 7/	2100	 6	 43,2	g	 c	c	 292	 10’4	 Äg: Edholm Jennie, Valbo	 Gustafsson M C 	 Rä	 07/15	-1	 9/	1640	 0	 dist	 	 c	c	 567	 15’
	 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv	 Widell K 	 G	 11/15	-1	 8/	2140	 d	 u	g	 c	c	 591	 15’
	 Eliasson Tony 	 Palm F 	 G	 29/9	-k	 1/	2140	 k	 39,7	 	 -	 -	 gdk	

OLSIMS ERIK	 5	 38,2M				    0
	 5,fux v. e Neslands Loke -	 17:  1  0-0-0  0	 16:  2  0-0-0  38,2  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Midsommarbruden e Järvsöfaks	 Persson J-O 	 Bs	 12/14	-k	 2/	2160	 k	 50,3	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta	 Friberg T 	 Bs	 18/9	-k	 1/	2180	 k	 40,5	 	 -	 -	 gdk	5	 Äg: Eng Lars-Göran & Helmersson Mikael	 Friberg T 	 Bs	 7/11	-8	 8/	2140	 d	 12	g	 c	c	 489	 15’
	 Svart, gult axelp&lodrätt fält,rev; sv	 Friberg T 	 Bs	 17/11	-1	 3/	2140	 0	 38,2	g	 c	c	 370	 15’
Bs	 Andersson Hans-G (Eng Lars Göran) a	 Olsen J O 	 G	 17/3	-10	 3/	2140	 0	 dist	g	 c	c	 100	 15’

HÖNN ELDI (NO)	 6	 38,6M				    2 800
	 5,mbr. s. e Lome Elden -	 17:  3  0-0-0  38,6  2 800	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Eld Riga e Elding	 Eliasson T 	 G	 11/15	-k	 6/	2180	 k	 45,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Strande Lars, Norge	 Borg R 	 Ro	 27/1	-k	 4/	2160	 k	 37,6	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Eriksson Nils E, Årsunda	 Borg R 	 Ro	 3/2	-1	 4/	1640	 0	 u	g	 c	c	 48	 20’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Borg R 	 Ro	 24/2	-2	 2/	2140	 d	 12	g	 c	c	 235	 20’
	 Pöllänen Rauno (Eriksson Nils E) a	 Pöllänen R 	 G	 17/3	-10	 4/	2140	 5	 38,6	g	 c	c	 63	 15’

SLOTTS LASSI	 7	 38,1M				    2 100
	 5,ljbr. s. e Lome Elden -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  2  0-0-0  38,1  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Spang Lassi e Lapp Nils	 Lundholm E 	 D	 03/15	-k	 3/	2160	 k	 46,5	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Larsson Kenneth & Sundberg Iselin	 Östman J 	 D	 04/15	-6	 1/	2140	 6	 48,2	g	 c	c	 286	 20’7	 Äg: Finnforge Byggnads & Handels AB	 Putkonen P 	 S	 24/7	-k	 1/	2160	 k	 36,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Turkos, vitt axelskärp & ärmsömmar;vit	 Putkonen P 	 Ro	 29/7	-12	 2/	1640	 0	 u	g	 c	c	 116	 20’
S	 Putkonen Pertti  a	 Putkonen P 	 B	 11/8	-2	 5/	2140	 0	 38,1	g	 c	c	 815	 20’

SUNDSÄTTERS ERIK	 8					     0
	 6,br. v. e Järvsöfaks -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Sundsätters Elin e Elding	 Persson J-O 	 H	 07/13	-p	 1/	2200	 p	 07,3	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Bodén Helena & Per-Anders	 Bodén P-A 	 B	 28/12	-k	 2/	2160	 k	 d2	g	 -	 -	 ejg	8	 Äg: Sundsätters HB, Njutånger	 Bodén F 	 H	 2/4	-k	 2/	2180	 k	 36,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Vit, svart axelparti & ärmb; svart									       		  		
H	 Bodén Frida (Bodén Helena) a									       		  		

VIKING TABAC	 9	 39,2M				    4 600
	 4,br. v. e Wiking Blesen -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  3  0-0-0  39,2  4 600	 Tot:  3  0-0-0
	 Hulte Elvy e Hallsta Lotus	 Löfgren B 	 Ro	 13/5	-k	 2/	2180	 k	 51,2	 	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Löfgren B 	 Ro	 20/5	-k	 3/	2160	 k	 45,6	 	 -	 -	 gdk	9	 Äg: Löfgren Björn, Norberg	 Löfgren B 	 Bs	 30/6	-1	 3/	2160	 7	 46,9	g	 c	c	 533	 20’
	 Vit, röd/vit/svart vinkel; vit	 Löfgren B 	 Rä	 1/8	-1	 3/	2140	 5	 39,2	g	 c	c	 339	 20’
Ro	 Löfgren Björn  a	 Löfgren B 	 Ro	 9/9	-3	 1/	2160	 d	 11	g	 c	c	 653	 35’

LÄCKRA LOKE	 10	 37,9M				    4 100
	 6,sv. v. e Moe Odin -	 17:  3  0-0-0  37,9  2 100	 16:  2  0-0-0  38,1  2 000	 Tot:  5  0-0-0
	 Opsal Perla e Lome Elden	 Palm F 	 G	 8/12	-2	 3/	2140	 d	 10	g	 c	c	 494	 15’
	 Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken	 Lindqvist O A 	 Bs	 23/12	-7	 5/	2140	 7	 38,1	g	 c	c	 196	 15’10	 Äg: Ekström Anette, Sandviken	 Lindqvist O A 	 Bs	 5/1	-3	 2/	1640	 d	 u	g	 c	c	 69	 15’
	 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön	 Palm F 	 Bs	 26/1	-1	 7/	2140	 5	 37,9	g	 c	c	 627	 15’
	 Palm Fredrik (Ekström Anette) a	 Svedlund B 	 Bs	 10/2	-1	 9/	2140	 d	 10	g	 c	c	 274	 15’

LILL MADDE	 1660:1	 34,4M				    11 000
	 5,mbr. s. e Alm Viktor -	 17:  3  0-0-1  34,4  11 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-1
	 Blås Åsa e Gullsvarten	 Birberg M 	 Bs	 06/15	-k	 4/	2180	 k	 48,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden	 Eriksson P 	 Bs	 12/8	-k	 3/	2160	 k	 38,1	 	 -	 -	 gdk	11	 Äg: Brunlöf Olov, Holmsveden	 Wilhelmsson R 	 Ro	 10/3	-2	 7/	2640	 0	 40,1	g	 c	c	 550	 20’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Wilhelmsson R 	 G	 17/3	-10	 2/	2140	 4	 36,9	 	 c	c	 253	 15’
Bs	 Eriksson Peter (Brunlöf Olov) a	 Wilhelmsson R 	 Ro	 29/4	-2	 6/	2140	 3	 34,4	 	 c	c	 186	 20’

MOLLY KLIPP	 2	 34,5M	 37,2K			   15 100
	 4,sv. s. e Moe Odin -	 17:  8  0-0-0  34,5  15 100	 16:  2  0-0-0  38,0  0	 Tot:  10  0-0-0
	 Ida Klipp e Järvsöfaks	 Brunlöf H 	 Ro	 24/2	-2	 3/	2140	 5	 35,2	 	 c	c	 462	 20’
	 Uppf: Bodin Anders, Undrom	 Brunlöf H 	 B	 14/3	-2	 6/	2140	 5	 36,2	g	 c	c	 150	 20’12	 Äg: Brunlöf Hans, Vallsta	 Brunlöf H 	 Bs	 30/3	-11	 1/	2160	 d	 10	g	 c	c	 164	 15’
	 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå	 Brunlöf H 	 H	 17/4	-8	 2/	1660	 8	 37,2	g	 c	c	 543	 15’
Bs	 Brunlöf Hans  a	 Brunlöf H 	 H	 30/4	-1	 2/	2160	 4	 34,5	 	 c	c	 560	 12’

	
3-åriga och äldre  kallblodiga högst 20.000 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr. 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Chansvärdering: 1-11-8-6

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 
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Bankod Start

16	

GLOBAL UPFRONT	 2140:1	 17,1M				    5 500
	 3,svbr. s. e Orlando Vici -	 17:  1  0-0-0  17,1  5 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Global Fortune e Armbro Goal	 Westholm J 	 G	 17/3	-k	 4/	2140	 k	 19,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Westholm J 	 G	 27/4	-10	 12/	2140	 8	 17,1	 	 c	c	 186	 50’1	 Äg: Stall Ta i Trä HB, Sandviken									       		  		
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå									       		  		
Ro	 Pettersson Tomas (Westholm Jörgen)									       		  		

OTHELLOS MAGI	 2	 20,9M				    0
	 3,ljbr. h. e Pastor Stephen -	 17:  1  0-0-0  20,9  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Red Witch Magi e Bravo Sund	 Larsson H 	 S	 21/9	-p	 7/	2140	 p	 33,6	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Linde Ceve & Catharina	 Tillman J 	 S	 26/10	-k	 4/	2160	 k	 21,3	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Henke Training AB (Larsson Henrik)	 Larsson H 	 Bs	 20/4	-1	 9/	2140	 0	 20,9	g	 c	c	 776	 50’
	 Svart, grå/röda hängsl & ärmb; svart									       		  		
S	 Larsson Henrik 									       		  		

LET’S GO ERNIE	 3	 18,6M				    2 100
	 3,br. h. e Hard Livin -	 17:  1  0-0-0  18,6  2 100	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Lada Graff e Jag de Bellouet	 Blom N 	 Rä	 29/10	-k	 1/	2140	 k	 27,0	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Ek Anna, Alvebris K, H, C & L	 Blom N 	 B	 18/4	-1	 4/	2140	 5	 18,6	 	 c	c	 43	 10’3	 Äg: Blom Nathalie & Nalén Invest AB									       		  		
	 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå									       		  		
Rä	 Blom Nathalie  a									       		  		

PARTY EVERT	 4	 20,6M	 20,5AM			   5 500
	 3,ljbr. v. e Quevert -	 17:  2  0-0-0  20,6  5 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Juicy Party e Victory Party	 Blom N 	 Rä	 7/6	-p	 1/	2160	 p	 33,0	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Swärdh-Eriksson Pernilla, Östervåla	 Blom N 	 Rä	 3/4	-k	 5/	2140	 k	 21,4	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Blom Nathalie, Rättvik	 Blom N 	 Rä	 11/4	-5	 1/	2140	 4	 20,6	g	 c	c	 108	 15’
	 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå	 Blom N 	 Rä	 24/4	-1	 4/	2140	 7	 20,5	a	 c	c	 78	 10’
Rä	 Leo Emilia (Blom Nathalie) a									       		  		

HOSSIANA BOKO	 5					     0
	 3,mbr. s. e Maharajah -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Ouzo Boko e Victory Dream	 Westholm J 	 S	 19/4	-k	 10/	2140	 k	 17,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna									       		  		 5	 Äg: Team Westholm AB, Sala									       		  		
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön									       		  		
Ro	 Westholm Jörgen 									       		  		

PASTOR POWER	 6					     0
	 3,mbr. v. e Pastor Stephen -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Tobina Pazzione e J.R.Broline	 Rehn S 	 S	 12/4	-k	 5/	2160	 k	 17,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Svensson Roger, Lyckeby									       		  		 6	 Äg: F:a R Svenssons Måleri & Bostadsren.									       		  		
	 Vinröd, svart kil & revär; vinröd									       		  		
Ro	 Rehn Samuel (Lindh Rikard)									       		  		

BOTTNAS EARL	 7	 18,6M				    5 500
	 3,svbr. v. e Dream Vacation -	 17:  1  0-0-0  18,6  5 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Krista Brick e Super Arnie	 Röcklinger B 	 S	 8/3	-k	 6/	2140	 k	 21,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje	 Eriksson U 	 Bs	 20/4	-1	 10/	2140	 7	 18,6	 	 c	c	 330	 50’7	 Äg: Stall Äventyr									       		  		
	 *Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; vinröd									       		  		
S	 Röcklinger Björn 									       		  		

VERY CHARMING	 8					     0
	 3,mbr. h. e Chocolatier -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Most Charming e Andover Hall	 Norman P G 	 S	 12/4	-k	 11/	2140	 k	 17,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö									       		  		 8	 Äg: Stall Pershion									       		  		
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå									       		  		
S	 Norman Peter G 									       		  		

IMPONERA	 9	 21,7M				    2 100
	 3,br. v. e Andover Andover -	 17:  1  0-0-0  21,7  2 100	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Ännu Mera Kosing e Gentle Star	 Borisenko N 	 E	 7/9	-p	 1/	2160	 p	 31,4	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Sydtrav HB, Linköping	 Oscarsson J 	 Bs	 26/1	-k	 1/	2140	 k	 21,2	 	 -	 -	 gdk	9	 Äg: Sydtrav HB, Linköping	 Haugstad K 	 F	 24/4	-1	 6/	2140	 7	 21,7	g	 c	c	 91	 20’
	 Mörkblå, vita romber; vit									       		  		
S	 Oscarsson Kevin (Oscarsson Jim)									       		  		

XANTINO BAY	 2160:1	 16,7M	 15,8AM			   17 300
	 3,br. h. e Make it Happen -	 17:  3  0-0-0  16,7  14 300	 16:  1  0-0-0  24,2  3 000	 Tot:  4  0-0-0
	 Ioreth Broline e Pine Chip	 Granlund S 	 Vi	 17/9	-k	 2/	2160	 k	 23,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Bredelius Fredrik & Hans	 Granlund S 	 Vi	 29/9	-5	 2/	1640n	 4	 24,2	g	 c	c	 111	 15’10	 Äg: Firma Cina’s Zoo	 Jansson T 	 Mp	 13/3	-1	 8/	2140	 8	 21,1	g	 c	c	 264	 50’
	 Svart, bröstb&ärmrev, stj guld; svart	 Jansson T 	 S	 24/3	-3	 10/	2140	 5	 16,7	 	 c	c	 864	 30’
Vi	 Granlund Stefan 	 Jansson T 	 Ö	 13/4	-4	 3/	2100	 6	 15,8	a	 c	c	 848	 70’

	
3-åriga svenska högst 24.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 8.001 kr.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare.

Svensk Travsports Unghästserie – Treåringslopp

Chansvärdering: 5-6-8-7

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

För dig som väljer dina egna reserver 
sker ingen förändring då du precis som 
tidigare har möjlighet att själv välja en 
eller två reserver per avdelning. 

Väljer du inte dina reserver själv får du 
automatiskt de hästar som vid speltill-
fället har störst insatsprocent som dina 
reserver. 

Har du fler än två strukna hästar tilldelas 
du - oavsett om du själv valt reserver 
eller inte - ytterligare reserver enligt den 
insatsfördelning som gäller vid spelfor-
mens stängning.

NY RESERVHANTERING
Från och med tävlingarna 2017-03-20 förändrar ATG sin reservhantering för 
spelen V75, V86, Grand Slam 75, V64, V65, V5 och V4. Den största skillnaden 
för dig som spelare blir att du nu alltid kommer att få två reserver utskrivna 
på ditt spelkvitto. 

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA
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Bankod Start
16	

LINA LIV	 1640:1	 14,1M	 12,4AK			   763 650
	 9,br. s. e Look de Star -	 17:  3  0-0-1  12,4a  24 900	 16:  13  0-1-4  12,7a  66 100	 Tot:  74  7-12-14
	 Jaga Jill e J.R.Broline	 Pettersson T 	 Bs	 7/11	-4	 4/	1640	 5	 14,4	a	 c	c	 74	 25’
	 Uppf: Åsa Odelros AB, Hedesunda	 Wallin T 	 S	 23/11	-9	 6/	2640	 0	 15,9	a	 x	c	 1653	 80’1	 Äg: Åsa Odelros AB, Hedesunda	 Pettersson T 	 Ro	 11/1	-4	 4/	2160	 5	 17,4	 	 c	c	 97	 25’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Andersson O J 	 F	 2/4	-8	 3/	2140	 3	 13,0	a	 c	c	 473	 35’
	 Pettersson Tomas (Odelros Anders) a	 Andersson O J 	 S	 12/4	-9	 5/	1640	 4	 12,4	a	 x	c	 589	 80’

PINYATA GEL	 2	 13,3M	 12,1AK			   956 100
	 8,mbr. s. e Super Arnie -	 17:  8  0-2-0  12,2a  88 200	 16:  16  0-3-3  13,8a  96 600	 Tot:  75  7-12-10
	 Minette Gel e Songcan	 Goop B 	 S	 15/2	-7	 7/	1640	 2	 12,2	a	 c	c	 153	 80’
	 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Wäjersten D 	 B	 1/3	-6	 6/	2140n	 5	 16,8	a	 c	c	 70	 70’2	 Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Jakobsson M 	 Ö	 19/3	-10	 6/	2100	 0	 14,7	a	 x	x	 222	 35’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Ohlsson U 	 S*	 1/4	-5	 2/	1640	 d	 u	ag	 x	x	 914	 200’
Rä	 Westerholm Nicklas (Lassis Gunnar) a	 Andersson O J 	 Bs	 20/4	-4	 1/	2660	 0	 15,9	 	 x	x	 165	 30’

MAJOR ECK* (IT)	 3	 12,9M	 11,6AK			   660 434
	 11,br. v. e Legendary Lover K. -	 17:  8  1-0-1  13,8a  48 175	 16:  11  0-1-0  15,2a  16 587	 Tot:  133  27-12-10
	 Winnie Action e Big Spender	 Jansson T 	 S	 1/3	-6	 5/	2140	 4	 14,3	a	 x	x	 210	 60’
	 Uppf: Sporrer Gerhard, Tyskland	 Kern K 	 E	 18/3	-5	 7/	2140	 1	 13,8	a	 x	c	 206	 20’3	 Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland	 Jakobsson M 	 F	 2/4	-8	 1/	2140	 0	 13,9	a	 c	c	 61	 35’
	 Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit	 Kern K 	 Ax	 18/4	-1	 6/	2140	 4	 15,0	 	 x	c	 69	 25’
Ro	 Kern Klaus 	 Kern K 	 E	 25/4	-8	 4/	2140	 6	 15,5	a	 x	c	 218	 30’

CHATMAN	 4	 14,8K	 *12,7AK			   422 550
	 11,br. v. e Starchip Entrprise -	 17:  7  1-0-1  13,0a  24 500	 16:  12  1-1-0  12,7a  35 400	 Tot:  96  11-7-9
	 Sacajawea e Tap In	 Wallin T 	 E	 9/3	-8	 10/	1640n	 6	 15,6	 	 c	c	 652	 30’
	 Uppf: Tybeck Lars & Fransson Anders	 Klockar A 	 Ro	 15/3	-5	 1/	2160	 3	 15,9	 	 c	c	 142	 5’4	 Äg: Hurtig Malin, Nora	 Fromell T 	 E	 28/3	-5	 9/	1640	 6	 13,8	a	 c	c	 434	 10’
	 Svart, röda hängslen&gula sömmar; sva	 Sedström L 	 E	 14/4	-4	 6/	1640	 5	 13,0	a	 c	c	 577	 25’
L	 Moberg Kim (Hurtig Malin) a	 Karlsson P 	 F	 24/4	-11	 4/	2180	 1	 16,0	 	 c	c	 219	 10’

EMIL TUFFING	 5	 13,1M	 12,4AM	 12,8AK		  558 200
	 7,fux v. e Mythical Lindy -	 17:  6  0-0-0  13,0a  4 700	 16:  15  2-0-1  12,8a  115 600	 Tot:  59  7-8-3
	 Trava Tuffing e Foreign Office	 Djuse M 	 E	 25/2	-4	 1/	2140	 4	 15,5	a	 c	c	 65	 25’
	 Uppf: Stall Små Kusar HB & Adegraf AB	 Djuse M 	 E	 9/3	-6	 4/	2160n	 0	 17,3	g	 c	c	 30	 30’5	 Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl	 Kylin-Blom O 	 E	 4/4	-9	 1/	2180	 d	 u	g	 x	x	 153	 35’
	 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart	 Kontio J 	 S	 19/4	-8	 3/	1660	 0	 13,4	 	 c	c	 674	 60’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Nielsen M H 	 G	 27/4	-8	 1/	1640	 0	 13,0	a	 c	c	 234	 30’

VULCAN BRICK	 6	 14,4M	 11,7AK			   584 300
	 9,mbr. h. e Muscles Yankee -	 17:  3  0-0-1  14,6  10 000	 16:  1  0-0-0  17,7  0	 Tot:  48  3-4-6
	 Minerva Brick e Super Arnie	 Lindegren E 	 G	 10/11	-k	 3/	2140	 k	 19,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Bredberg Anders & Lindfors Anders	 Lindegren E 	 G	 27/12	-1	 2/	2140	 0	 17,7	 	 c	c	 641	 25’6	 Äg: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm	 Lindegren E 	 G	 18/1	-2	 3/	1660	 0	 15,4	 	 c	c	 1370	 25’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Lindegren E 	 H	 2/4	-3	 1/	1640	 4	 14,6	 	 x	x	 52	 10’
	 Lindegren Erik 	 Lindegren E 	 H	 17/4	-2	 4/	1640	 3	 14,9	 	 x	x	 139	 22’

TODAYS BUTTERFLY	 7	 12,5M	 12,6AM	 12,9AK		  919 800
	 8,mbr. s. e Muscles Yankee -	 17:  3  0-0-0  16,9a  15 000	 16:  14  2-3-3  14,1a  165 900	 Tot:  78  7-13-9
	 Racing Nelly e Echo	 Svensson H 	 B	 2/11	-3	 3/	2660	 3	 15,2	 	 x	x	 145	 40’
	 Uppf: Th. Bergbom Konsult AB, Örnsköldsvik	 Svensson H 	 B	 30/11	-9	 12/	2160	 3	 14,5	 	 x	x	 198	 125’7	 Äg: Henrik Svensson Travstall AB, Matfors	 Svensson H 	 B	 1/3	-6	 9/	2140n	 6	 16,9	a	 c	c	 203	 70’
	 Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå	 Svensson H 	 B	 14/3	-4	 3/	2160	 5	 15,4	 	 x	c	 157	 35’
B	 Svensson Henrik 	 Svensson H 	 U	 21/4	-9	 4/	2160	 6	 15,5	 	 x	x	 672	 100’

BERKUT BOKO	 8	 14,3K	 *11,3AK			   764 186
	 9,mbr. v. e Chocolatier -	 17:  4  0-1-1  14,8a  19 500	 16:  3  0-0-0  15,0a  0	 Tot:  74  11-12-12
	 Three Little Words e Conway Hall	 Nordemo A 	 Ro	 22/12	-3	 6/	2140	 0	 16,3	a	 c	c	 635	 25’
	 Uppf: Annemanna AB, Ekerö	 Nordemo A 	 Ö	 14/1	-3	 5/	2100	 0	 15,9	a	 c	c	 611	 25’8	 Äg: Stall Escapade	 Sjöström C 	 E	 31/1	-4	 1/	2140	 3	 16,8	a	 c	c	 350	 30’
	 *Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd	 Sjöström C 	 S	 15/2	-7	 3/	1640	 0	 14,8	a	 c	c	 595	 80’
S	 Nordemo Sandra (Sjöström Claes)	 Sjöström C 	 H	 17/4	-2	 1/	1640	 2	 14,3	 	 x	x	 42	 22’

KLÖVER ALL OVER	 9	 12,7M	 *10,5AK			   630 209
	 9,fux v. e Tony Oaks -	 17:  4  0-2-0  13,3a  18 300	 16:  6  2-0-1  12,1a  76 700	 Tot:  64  18-12-4
	 Flora All Over e Count’s Pride	 Ohlsson U 	 U*	 25/12	-5	 12/	1640v	 0	 14,9	a	 c	c	 83	 100’
	 Uppf: Fahllund Bengt, Västra Näshulta	 Lindegren E 	 G	 6/2	-3	 4/	2160	 7	 16,2	 	 c	c	 36	 25’9	 Äg: Mattsson Emelie, Lövstabruk	 Sjöström C 	 S	 8/3	-9	 5/	1640	 0	 13,3	a	 c	c	 176	 60’
	 Svart, blå lo.fält, silv.hängsl; svart	 Dahlén R 	 Rä	 11/4	-3	 11/	1640	 2	 13,7	a	 c	c	 124	 22’
	 Dahlén Rebecca (Mattsson Emelie) a	 Dahlén R 	 Rä	 24/4	-9	 14/	2140n	 2	 17,5	a	 c	c	 37	 10’

GILMOUR	 10	 12,8K	 *11,9AK			   731 700
	 10,br. v. e Angus Hall -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  13  2-3-0  11,9a  121 100	 Tot:  84  15-13-7
	 Candour e Supergill	 Andersen T 	 Ro	 9/9	-9	 5/	2140	 6	 14,2	a	 x	x	 54	 35’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan	 Andersen T 	 G	 11/10	-1	 3/	2140	 4	 15,1	g	 x	x	 70	 25’10	 Äg: Travtr Håkan Eriksson AB & St Växus AB	 Kontio J 	 S	 26/10	-6	 5/	1640	 1	 11,9	a	 x	c	 75	 60’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Andersen T 	 F	 28/11	-8	 2/	2140	 2	 12,9	a	 x	c	 43	 35’
	 Andersen Troels 	 Andersen T 	 Å*	 17/12	-6	 2/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 132	 110’

FASHION DIVA	 11	 15,8M	 *12,3AK			   1 059 550
	 8,br. s. e Victory Abroad -	 17:  1  0-0-0  15,8  2 300	 16:  8  0-1-0  13,8a  35 400	 Tot:  66  14-12-8
	 Victorian Arrow e Sugarcane Hanover	 Erlandsson T 	 Bs	 8/10	-8	 2/	1640	 6	 13,8	a	 c	c	 43	 25’
	 Uppf: Deseks AB, Vara	 Erlandsson S 	 S	 9/11	-8	 6/	2140n	 0	 u	ag	 c	c	 407	 80’11	 Äg: Eltito AB, Örbyhus	 Erlandsson S 	 S	 30/11	-7	 4/	2140	 0	 14,4	a	 c	c	 1100	 80’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Erlandsson S 	 G	 27/12	-1	 11/	2140	 0	 15,8	 	 c	c	 339	 25’
	 Erlandsson Stefan  a	 Erlandsson S 	 Ö	 20/4	-1	 3/	2680	 6	 15,8	 	 c	c	 378	 25’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
3-åriga och äldre h. och v. 165.001 - 780.000 kr 
samt ston 165.001 - 1.100.000 kr. 
1640 m. Autostart. 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Välkommen till V75 Gävle lördag 20 maj – Fördel Ston

Chansvärdering: 9-1-10-2

TRIO
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S 500 M
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TVILLING
PLATS

PRINS DANIELS LOPP LÖRDAG 20 MAJ I GÄVLE
FÖRSTA START KL. 14.45 VÄLKOMNA!

VÄGEN TILL ELITLOPPET GÅR VIA GÄVLE 20 MAJ

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

JACKPOT PÅ V65
idag kan en ensam vinnare med 6 rätt 

vinna 1 miljoner kronor.

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
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THE GOLDEN NEWS	 2140:1	 17,3K	 16,5AM			   55 100
	 4,br. h. e Zola Boko -	 17:  3  1-1-0  17,0a  15 000	 16:  9  1-0-0  16,5a  40 100	 Tot:  12  2-1-0
	 Menai Eden e Super News	 Erlandsson S 	 S	 30/11	-3	 10/	2140	 0	 16,5	a	 c	c	 1294	 50’
	 Uppf: Dovsäter Patrik, Harestad	 Erlandsson S 	 E	 15/12	-10	 6/	1640	 7	 17,3	 	 c	c	 193	 20’1	 Äg: Eltito AB, Örbyhus	 Erlandsson S 	 G	 27/3	-3	 10/	2140	 0	 17,0	a	 c	c	 404	 30’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Erlandsson S 	 Bs	 7/4	-8	 2/	2640	 2	 17,6	a	 c	c	 57	 10’
	 Erlandsson Stefan  a	 Erlandsson S 	 Rä	 24/4	-5	 6/	2640n	 1	 19,4	a	 c	c	 57	 10’

MILORD	 2	 *17,4M	 15,9AM			   55 500
	 4,br. v. e Love You -	 17:  2  1-0-1  15,9a  23 000	 16:  6  1-1-0  16,5a  32 500	 Tot:  8  2-1-1
	 Davanti Hanover e Credit Winner	 Andersen T 	 Ro	 24/11	-6	 8/	2140	 d	 7	ag	 c	c	 54	 20’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Stall Växus AB	 Andersen T 	 E	 3/12	-9	 1/	1640	 4	 16,5	a	 c	c	 47	 20’2	 Äg: Travtr Håkan Eriksson AB & St Växus AB	 Andersen T 	 Ro	 10/12	-2	 11/	2140	 4	 17,1	a	 c	c	 31	 20’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Andersen T 	 Rä	 11/4	-7	 3/	2140	 1	 16,9	a	 x	c	 23	 15’
	 Andersen Troels 	 Kylin-Blom W 	 S	 23/4	-7	 5/	2140	 3	 15,9	a	 x	c	 25	 25’

MACLEMORE	 3	 17,8M	 *15,5AM			   60 500
	 4,mbr. v. e Revenue -	 17:  4  2-0-2  15,5a  55 000	 16:  1  0-0-0  19,6  5 500	 Tot:  5  2-0-2
	 Sally Rose e Sherwood	 Strandberg E 	 Ö	 11/8	-3	 1/	2140	 7	 19,6	g	 c	c	 26	 50’
	 Uppf: HB Salhamm, Sala	 Strandberg E 	 F	 27/2	-1	 11/	2140n	 3	 19,9	 	 c	c	 245	 17’3	 Äg: HB Salhamm, Sala	 Strandberg E 	 E	 18/3	-1	 3/	2160	 3	 17,8	 	 c	c	 646	 15’
	 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd	 Strandberg E 	 S	 31/3	-7	 3/	2140	 1	 16,5	a	 c	c	 49	 20’
	 Strandberg Elias (Karlsson Johanna K)	 Strandberg E 	 Ro	 16/4	-4	 2/	2140	 1	 15,5	a	 c	c	 38	 25’

CADILLAC CARJAN	 4	 *17,5M	 15,9AM			   61 500
	 5,mbr. v. e Kiss Francais -	 17:  4  0-0-0  15,9a  4 500	 16:  10  2-0-2  17,1a  54 900	 Tot:  17  2-0-2
	 Caddie Dame e Enjoy Lavec	 Alsén O 	 Ro	 22/12	-9	 3/	2160	 3	 17,9	 	 c	c	 306	 30’
	 Uppf: HB Jan Remsöbo Konsult, Ockelbo	 Alsén O 	 G	 10/1	-4	 1/	2160	 5	 17,5	 	 c	c	 163	 30’4	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Alsén O 	 B	 1/2	-2	 5/	2140	 0	 18,1	ag	 c	c	 119	 30’
	 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart	 Alsén O 	 H	 21/3	-4	 7/	2160n	 0	 22,9	g	 c	c	 174	 22’
	 Svedlund Billy (Alsén Olle)	 Alsén O 	 S	 31/3	-6	 1/	2140	 0	 15,9	a	 c	x	 1059	 30’

B.K.’S JOJO	 5	 17,2M	 16,4AM			   63 500
	 6,mbr. v. e Juliano Star -	 17:  2  0-0-1  16,8a  10 300	 16:  6  0-1-2  16,5a  17 500	 Tot:  16  2-1-3
	 Rydens Bellis e Alf Palema	 Andersen T 	 G	 11/10	-8	 7/	2140	 2	 17,3	 	 x	c	 157	 15’
	 Uppf: Jim o Kent’s San o Fastighets.AB, m fl	 Karlsson P 	 S	 19/10	-5	 1/	2140	 0	 18,6	a	 x	c	 858	 40’5	 Äg: Wetterholm Ronny, Heby	 Andersen T 	 Ro	 24/11	-10	 8/	2160	 3	 18,7	g	 x	c	 37	 5’
	 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå	 Jansson T 	 G	 27/3	-4	 1/	2140	 8	 16,8	a	 x	c	 440	 25’
E	 Leo Emilia (Wetterholm Ronny) a	 Kylin-Blom O 	 Ro	 21/4	-1	 5/	2160	 3	 17,2	 	 x	c	 467	 25’

SIMB FULL POINT	 6	 17,7M	 15,5AM			   66 000
	 5,svbr. v. e Rite on Track -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  5  1-0-0  15,5a  12 000	 Tot:  11  1-1-0
	 Vicky Simb e Alf Palema	 Westholm J 	 S	 01/16	-4	 2/	2140	 0	 17,1	a	 c	c	 462	 40’
	 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva	 Westholm J 	 F	 02/16	-9	 5/	2140	 0	 18,7	 	 c	c	 127	 20’6	 Äg: Team Westholm AB, Sala	 Lokby M 	 Ax	 11/6	-7	 2/	2140	 8	 17,3	a	 x	c	 607	 10’
	 Mörkblå, vita romber; vit	 Svanstedt R 	 Å	 15/12	-7	 4/	2140	 0	 15,5	a	 c	c	 731	 25’
Ro	 Oscarsson Kevin (Westholm Jörgen)	 Eriksson K 	 Ax	 30/12	-9	 4/	2140	 1	 19,2	 	 c	c	 107	 10’

KUNG SMARAGD	 7	 17,2M	 15,2AK	 16,1AM		  83 000
	 6,br. v. e Igor Brick -	 17:  5  0-1-1  16,4a  22 300	 16:  8  1-0-1  15,2a  23 600	 Tot:  28  1-4-2
	 Okey e Meadowbranch Lucky	 Åberg J-O 	 Bs	 22/1	-5	 9/	2140	 5	 16,5	a	 c	c	 589	 30’
	 Uppf: Ström Annika, Rengsjö	 Åberg J-O 	 Bs	 31/1	-1	 15/	2140	 2	 16,4	a	 c	c	 108	 30’7	 Äg: Ström Annika, Rengsjö	 Skoglund R 	 Bs	 28/2	-4	 8/	2140n	 0	 23,5	ag	 c	c	 56	 25’
	 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå	 Ehn H 	 Bs	 18/3	-9	 3/	2640	 d	 11	a	 c	c	 94	 10’
Bs	 Blom Nathalie (Ström Annika) a	 Blom N 	 Rä	 24/4	-8	 1/	2140n	 3	 19,8	a	 c	c	 106	 10’

MY GIFTED MY	 8	 17,3M	 15,1AK	 *16,2AM		 92 050
	 5,mbr. v. e Gift Kronos -	 17:  4  0-1-0  15,9a  21 500	 16:  11  2-0-0  15,1a  38 300	 Tot:  20  3-2-0
	 Destinee My e Malabar Circle Ås	 Jansson T 	 G	 27/12	-6	 7/	2140	 1	 16,2	a	 c	c	 80	 10’
	 Uppf: Linge Gunnar, Österbybruk	 Jansson T 	 G	 10/1	-4	 9/	2160	 4	 17,4	 	 c	c	 37	 30’8	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Pettersson T 	 Bs	 26/1	-4	 5/	1640	 2	 15,9	a	 c	c	 29	 30’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 Bs	 10/2	-6	 7/	1640	 0	 15,9	a	 c	c	 65	 30’
	 Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H)	 Åsberg J H 	 S	 3/3	-8m	 1/	1640	 0	 19,1	a	 c	c	 41	 20’

CHAMPION CHIP	 9	 17,0M	 17,0AM			   72 400
	 4,br. v. e Pine Chip -	 17:  3  0-1-0  17,5  12 500	 16:  6  1-0-1  17,0a  59 900	 Tot:  9  1-1-1
	 Estancia e Super Arnie	 Westholm J 	 G	 8/12	-4	 3/	2140	 1	 19,3	 	 c	c	 55	 20’
	 Uppf: Olofsson Ronny & Vanja	 Andersson O J 	 S	 21/12	-5	 1/	2140	 4	 17,0	a	 c	c	 121	 30’9	 Äg: Team Westholm AB, m fl	 Westholm J 	 Ro*	 7/1	-6	 6/	2640	 0	 17,5	 	 c	c	 335	 100’
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Westholm J 	 F	 21/1	-3	 3/	2640	 0	 17,7	 	 c	c	 369	 100’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Andersson O J 	 U	 22/4	-3	 6/	2140	 2	 17,9	 	 c	c	 28	 25’

DOLLAR HORNLINE	 10	 17,1M	 14,9AK	 16,0AM		  77 900
	 5,br. v. e Ready Cash -	 17:  4  1-0-1  14,9a  41 500	 16:  7  1-1-1  16,0a  30 900	 Tot:  15  2-1-2
	 Windsong Angelica e Angus Hall	 Skoglund R 	 Bs	 13/12	-2	 2/	2140	 1	 16,7	a	 c	c	 46	 15’
	 Uppf: AB Hornline, Västervik	 Skoglund R 	 Bs	 5/1	-4	 1/	1640	 3	 16,0	a	 c	c	 49	 30’10	 Äg: Tallberger Lina, Alfta	 Skoglund R 	 B	 28/1	-4	 1/	1640	 1	 15,4	a	 c	c	 24	 30’
	 Svart, vita sidofält; svart	 Skoglund R 	 G*	 26/2	-6	 3/	2140	 0	 17,2	a	 c	c	 289	 100’
Bs	 Skoglund Robert 	 Skoglund R 	 G	 27/4	-4	 3/	1640	 5	 14,9	a	 c	x	 129	 20’

MOON’S BLACK LADY	 11	 16,4M	 15,0AK	 15,2AM		  87 500
	 5,sv. s. e Marion Mad Money -	 17:  6  0-0-3  15,0a  13 000	 16:  18  1-1-3  15,2a  74 500	 Tot:  24  1-1-6
	 Carly e Gift Box	 Rosén T T 	 Bs	 26/1	-7	 2/	2140	 0	 16,2	a	 c	c	 407	 30’
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Rosén T T 	 Ro	 12/2	-3	 4/	2160	 0	 19,5	 	 c	c	 161	 20’11	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Leo E 	 E	 9/3	-10	 1/	2140n	 3	 16,9	 l	 c	c	 319	 15’
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå	 Brandel J 	 G	 17/3	-8	 12/	1640	 0	 15,0	a	 c	c	 576	 30’
	 Rosén Tomas 	 Rosén T 	 Rä	 11/4	-8	 7/	2140	 3	 17,4	a	 c	c	 186	 5’

CALL HIM A STAR	 12	 *16,3M	 *15,2AM			   131 700
	 6,br. v. e Gentle Star -	 17:  8  1-1-1  15,8a  27 600	 16:  19  2-1-0  15,2a  84 100	 Tot:  30  4-2-1
	 When Lindy Calls e Enjoy Lavec	 Eskilsson J 	 Ö	 7/3	-8	 6/	2100	 7	 17,6	a	 c	c	 164	 10’
	 Uppf: Anderssons Drycker AB, Djurås	 Eskilsson J 	 Bs	 18/3	-9	 11/	2640	 3	 16,4	a	 c	c	 532	 10’12	 Äg: Enochsson S &M.Anderssons Hästsport AB	 Lilius M 	 H	 2/4	-4	 6/	2140	 1	 16,3	 	 c	c	 40	 10’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Eskilsson J 	 E	 14/4	-3	 7/	2140	 2	 15,8	a	 c	c	 215	 20’
Ro	 Westerholm Nicklas (Enochsson Madeleine) a	 Eriksson U 	 B	 25/4	-6	 5/	2640	 7	 16,8	a	 c	c	 24	 20’

PRINCE ABOVE	 13	 15,9M	 *15,0AM			   108 800
	 6,svbr. v. e From Above -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  10  1-0-1  15,0a  34 500	 Tot:  19  4-2-1
	 American Princess e Alf Palema	 Florén J 	 Rä	 4/7	-3	 11/	2140	 1	 15,0	a	 c	c	 89	 20’
	 Uppf: Fällström Björn & Wigren Karl-Erik	 Jansson T 	 Vi	 13/7	-6	 4/	2140	 0	 16,9	a	 c	c	 35	 50’13	 Äg: Holmberg Lennart, Uppsala	 Kylin-Blom W 	 Ro	 29/7	-10	 3/	2140	 d	 10	ag	 x	c	 32	 20’
	 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart	 Haugstad K 	 Ro	 2/12	-7	 6/	2640	 0	 17,8	a	 c	c	 70	 20’
Ro	 Dahlman Jimmy (Lindh Rikard)	 Ohlsson U 	 Ro	 22/12	-1	 7/	2140	 0	 19,1	a	 c	c	 99	 20’

TIM FRONTLINE	 14	 16,1M	 15,9AM			   132 950
	 5,mbr. v. e Dexter Frontline -	 17:  2  0-0-0  15,9a  4 200	 16:  17  1-4-1  15,9a  100 900	 Tot:  28  1-6-3
	 Adora Frontline e Spotlite Lobell	 Lindqvist O A 	 Ro	 18/11	-5	 10/	2160	 3	 17,1	 	 c	c	 230	 20’
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Jakobsson K 	 B	 30/11	-3	 3/	2160	 5	 16,1	 	 c	c	 241	 30’14	 Äg: Olsson Sonny & Kerstin	 Eriksson U 	 Bs	 13/12	-5	 10/	2160	 7	 16,2	 	 c	c	 117	 30’
	 Röd, svarta & vita halva hängslen; röd	 Eriksson U 	 Rä	 3/4	-8	 5/	2140	 4	 16,6	a	 c	c	 63	 5’
	 Åkerlund Kenth (Öhlin Nils-Georg) a	 Pöllänen R 	 G	 27/4	-12	 9/	2140	 7	 15,9	a	 c	c	 199	 5’

SCOCCANS FINEST	 15	 16,4M	 15,0AM			   151 650
	 5,svbr. s. e Up Front Larry -	 17:  8  1-2-0  15,0a  71 800	 16:  14  0-1-1  15,1a  28 000	 Tot:  30  2-3-2
	 Scoccos Finess e Copiad	 Friman M 	 Ro	 3/2	-4	 5/	2140	 7	 15,6	a	 c	c	 31	 20’
	 Uppf: Hedberg Tore & Waller Andrea	 Pöllänen R 	 G*	 26/2	-11	 9/	2140	 7	 15,4	a	 c	c	 675	 100’15	 Äg: Hedberg Tore & Waller Andrea	 Friman M 	 Bs	 30/3	-7	 1/	1640	 0	 18,1	ag	 x	x	 51	 30’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Pöllänen R 	 G	 8/4	-6	 11/	2140	 2	 15,1	a	 x	x	 177	 25’
	 Pöllänen Rauno 	 Friman M 	 G	 27/4	-6	 11/	2140	 2	 15,0	a	 x	x	 80	 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
3-6-åriga svenska 55.000 - 165.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter start-
summa där häst med lägst startprissumma får spår 
1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,

7,11,8,13,12,14,15. Spårförbehåll ej tillåtet.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.500-4.500-3.000-
3.000-3.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Svensk Travsports Grundserie – Spårtrappa

Chansvärdering: 3-15-6-12
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En helårsprenumeration på travprogrammen 2017 kostar 400 kr på Gävletravet. 
Prenumerationen för Hagmyren kostar 300 kr. 

Det går också bra att prenumerera på båda banornas travprogram för 600 kr. 
Betala in summan på bankgironumret, märk betalningen med program- 
prenumeration och kom ihåg att skriva ditt namn och din adress.

  	 Gävle BG: 237-1144	       Hagmyren BG: 191-1072

PROGRAMPRENUMERATION 2017
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WILD ISAK	 2140:1	 *28,4M	 27,9AM			   140 750
	 5,mbr. v. e Bokli Eld -	 17:  6  1-1-0  27,9a  42 300	 16:  12  1-1-1  30,8  60 400	 Tot:  24  4-2-1
	 Silwia e Rigel Jo	 Westerholm N 	 B	 19/1	-7	 3/	2140	 2	 27,9	ag	 c	c	 26	 30’
	 Uppf: Stall Dubbel-W. HB, Lycksele	 Westerholm N 	 Ro	 27/1	-3	 1/	2160	 6	 30,4	g	 c	c	 19	 25’1	 Äg: Hooligan Stable AB & Olsson Åke S	 Westerholm N 	 G	 6/2	-1	 3/	1640	 d	 u	g	 c	c	 20	 25’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Westerholm N 	 E	 14/4	-7	 2/	2180	 d	 5	g	 c	c	 17	 20’
Ro	 Westerholm Nicklas 	 Westerholm N 	 Ro	 21/4	-3	 12/	2140	 0	 29,4	ag	 c	c	 42	 25’

MULSTA KRAVALL	 2	 28,1K	 31,2AM			   149 450
	 10,ljbr. v. e Sundbo Kravall -	 17:  4  0-0-0  31,9  0	 16:  3  0-0-0  31,7  0	 Tot:  56  3-3-3
	 Atoms Julia e Braute	 Kontio J 	 S	 14/9	-1	 3/	2140	 0	 31,7	 	 c	c	 709	 40’
	 Uppf: Salomäki Mona, Tungelsta	 Djuse M 	 S	 13/1	-2	 6/	2160	 0	 u	g	 c	c	 1745	 30’2	 Äg: Salomäki Tuure, Tungelsta	 Kontio J 	 S	 10/2	-7	 1/	2140	 0	 32,2	 	 c	c	 1102	 30’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Kontio J 	 S	 24/3	-2	 6/	2680	 0	 u	 	 c	x	 2219	 20’
S	 Pöllänen Rauno (Salomäki Mona) a	 Kontio J 	 E	 14/4	-7	 1/	2180	 0	 31,9	 	 c	c	 306	 20’

FAKSI LINN	 3	 28,9K	 28,5AK	 *29,6AM		 201 500
	 8,br. s. e Järvsöfaks -	 17:  5  0-0-1  32,7a  15 800	 16:  9  0-0-0  28,5a  2 700	 Tot:  54  5-1-5
	 Klästad Telma e Elding	 Elfving J 	 Ro	 3/2	-7	 2/	2140	 0	 33,0	g	 c	c	 1000	 35’
	 Uppf: Neregård Lennart, Nyhammar	 Elfving J 	 G	 14/2	-3	 6/	2640	 0	 32,7	a	 c	c	 495	 35’3	 Äg: Karlsson Lars-Göran & Monica	 Frick K 	 Bs	 11/3	-4	 4/	2660	 3	 30,9	 	 c	c	 510	 25’
	 Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit	 Kihlström Ö 	 S	 24/3	-2	 2/	2680	 7	 31,4	 	 c	c	 429	 20’
Ro	 Hammarström Niclas (Elfving Joakim)	 Frick K 	 Rä	 11/4	-1	 3/	2160	 4	 31,3	 	 c	c	 190	 30’

JÄRVSÖODIN	 4	 *28,8L	 *30,8AL			   208 400
	 4,br. h. e Järvsöfaks -	 17:  5  5-0-0  30,8a  107 000	 16:  4  3-0-1  30,3  101 400	 Tot:  9  8-0-1
	 Järvsö Berta e Moe Odin	 Persson J-O 	 B	 8/2	-5	 8/	2640	 1	 30,8	a	 c	c	 18	 30’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Persson J-O 	 Bs	 11/3	-4	 2/	2640	 1	 30,2	 	 c	c	 13	 25’4	 Äg: Hälsinge Trav AB (Persson Jan-Olov)	 Persson J-O 	 S	 24/3	-2	 3/	2680	 1	 28,8	 	 c	c	 22	 20’
	 Blå, gult X; ljusblå	 Kylin-Blom W 	 Bs	 7/4	-5	 1/	2660	 1	 30,6	 	 c	c	 11	 10’
H	 Persson Jan-Olov 	 Persson J-O 	 H	 17/4	-1	 3/	3140	 1	 29,3	 	 c	c	 12	 22’

MIN LILLA ALEXRY	 5	 27,8M	 26,8AM			   213 700
	 7,svbr. h. e Järvsöviking -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  12  1-0-2  26,8a  38 400	 Tot:  62  1-5-6
	 Bro Twiggy e Sarpen	 Lindqvist O A 	 Bs	 27/9	-1	 9/	1640	 4	 26,8	a	 x	x	 126	 25’
	 Uppf: Forslund Ann-Katrin & Forsberg Linnea	 Gustafsson M C 	 Ro	 4/10	-4	 1/	1660	 6	 29,0	g	 x	x	 745	 25’5	 Äg: F:a Stall Mini Stars (Gustafsson M C)	 Lindqvist O A 	 G	 11/10	-9	 11/	2140	 7	 30,6	g	 x	x	 161	 15’
	 Röd, blått axelp,vita stj,blå ärm; blå	 Gustafsson M C 	 Rä	 25/10	-1	 8/	2140n	 0	 32,9	a	 x	x	 481	 22’
Ro	 Gustafsson Madeleine C 	 Lindqvist O A 	 Ro	 24/11	-8	 6/	2140	 0	 30,0	a	 x	x	 170	 25’

G.G.IGOR	 6	 *27,5M	 27,9AM			   221 900
	 9,svbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  1  0-0-0  31,0  2 200	 16:  2  0-0-0  27,7  3 200	 Tot:  23  7-3-2
	 Finnbo Mona e Elding	 Kylin-Blom W 	 D*	 08/14	-9	 3/	2160	 6	 28,4	g	 x	c	 56	 150’
	 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge	 Kylin-Blom W 	 Ro	 10/6	-k	 3/	2140	 k	 34,8	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Blom Nicklas & Kylin-Blom Wiktor	 Kylin-Blom W 	 H	 4/7	-6	 1/	2160	 6	 27,7	 	 x	c	 362	 35’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Kylin-Blom W 	 H	 23/7	-7	 7/	2140	 0	 29,4	g	 x	c	 44	 20’
	 Kylin-Blom Wiktor (Blom Nicklas) a	 Kylin-Blom W 	 H	 17/4	-1	 7/	3160	 8	 31,0	 	 c	c	 356	 22’

SIKKEN ÅLJ	 7	 26,7M	 28,8AL	 29,8AM		  285 800
	 7,mbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  4  0-1-0  30,5a  24 000	 16:  20  1-4-2  28,8a  120 000	 Tot:  52  5-8-2
	 Ellen Ålj e Skaffer Brunen	 Ohlsson U 	 Ro	 22/12	-8	 4/	2160	 1	 30,4	 	 c	c	 46	 25’
	 Uppf: Sjödin Ewa & Örjan	 Ohlsson U 	 Ös	 6/1	-5	 5/	2140	 2	 30,5	a	 c	c	 49	 35’7	 Äg: Lagergren A, Sjödin, Bränström & Lind	 Eriksson U 	 Ös	 27/1	-8	 5/	2680	 6	 30,1	 	 c	c	 315	 30’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Ohlsson U 	 S	 10/2	-7	 7/	2160	 5	 29,4	 	 c	c	 103	 30’
Bs	 Eriksson Peter (Lagergren Annelie) a	 Eriksson U 	 B	 31/3	-6	 10/	2160	 0	 29,3	 	 x	c	 287	 20’

GUSTAV E.	 8	 *26,3M	 25,8AK	 *29,1AM		 301 900
	 6,svbr. v. e Lome Elden -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  7  0-1-1  28,8  26 300	 Tot:  34  5-4-6
	 Adina Best e Troll Jahn	 Skoglund R N 	 Bs*	02/16	-6	 4/	2640	 6	 28,8	 	 c	c	 167	 100’
	 Uppf: Sammens von Essen S, von Essen J & J	 Skoglund R N 	 S	 03/16	-8	 8/	2160	 d	 13	g	 c	c	 141	 30’8	 Äg: Sammens von Essen S, von Essen J & J	 Skoglund R N 	 H	 04/16	-3	 9/	2640	 0	 u	g	 c	c	 149	 22’
	 Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå	 Skoglund R N 	 B	 2/6	-7	 1/	2680	 0	 33,6	g	 c	c	 268	 50’
B	 Svensson Henrik 	 Skoglund R N 	 B	 9/9	-7	 6/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 167	 20’

ENNOS CAYENNE	 9	 *26,8M	 *27,2AM			   239 750
	 6,mbr. s. e Mörtvedt Jerkeld -	 17:  3  0-0-2  27,5  23 100	 16:  13  4-1-0  27,2a  102 500	 Tot:  34  7-1-3
	 Kallina e Qvadrigo	 Eskilsson C 	 Ro	 22/10	-2	 2/	2180	 d	 u	g	 c	c	 55	 100’
	 Uppf: Olofsdotter Nina, Malå	 Eskilsson C 	 U	 4/11	-9	 2/	2140	 0	 29,5	g	 c	c	 48	 100’9	 Äg: Bernström Angelica, Stora Skedvi	 Eskilsson C 	 Ro	 24/2	-7	 1/	2140	 5	 29,1	 	 c	c	 50	 35’
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå	 Eskilsson C 	 Ro	 15/3	-2	 2/	2160	 3	 28,9	 	 c	c	 43	 25’
Ro	 Eskilsson Claes (Bernström Angelica) a	 Eskilsson C 	 Bs	 20/4	-7	 2/	2140	 3	 27,5	 	 c	c	 19	 35’

HÖSTBOLILLEMOR	 10	 *26,4M	 28,8AM			   269 000
	 5,gbr. s. e Tangen Scott -	 17:  3  0-0-0  27,0  0	 16:  13  2-0-2  29,1a  126 400	 Tot:  25  3-2-5
	 Höstbojänta e Järvsöfaks	 Åberg J-O 	 B	 11/12	-6	 1/	2180	 3	 29,5	 	 c	c	 15	 50’
	 Uppf: Larsson Tommy S, Bollnäs	 Åberg J-O 	 G	 27/12	-9	 1/	2160	 7	 31,3	g	 c	c	 32	 25’10	 Äg: Edvinsson Bert & Larsson Tommy S	 Åberg J-O 	 Bs	 30/3	-6	 2/	1640	 0	 27,0	g	 c	c	 129	 35’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Åberg J-O 	 Bs	 20/4	-7	 3/	2140	 d	 9	g	 c	c	 52	 35’
Bs	 Åberg Jan-Olov 	 Åberg J-O 	 G	 27/4	-5	 1/	2140	 0	 28,9	g	 c	c	 106	 35’

MÅNTOPPEN	 11	 26,5K	 28,4AK	 28,7AM		  287 850
	 14,br. v. e Marine Svarten -	 17:  3  0-0-0  26,5  3 200	 16:  4  0-0-0  27,4  5 200	 Tot:  75  3-8-8
	 Lillan Best e Skogsdrutten	 Löfberg P 	 Ro	 05/16	-7	 2/	2140	 7	 27,4	 	 c	c	 1098	 30’
	 Uppf: Larsson Kaj, Smedjebacken	 Löfberg P 	 L	 22/5	-11	 5/	2160	 0	 29,5	 	 c	c	 541	 30’11	 Äg: Löfberg Patrik & Bengt	 Frick K 	 Ro	 24/2	-7	 7/	2160	 6	 29,0	 	 c	c	 612	 35’
	 Lila, sv vinkel, sv vinkel ärm; vit	 Jansson T 	 F	 20/3	-5	 2/	1660	 0	 26,5	 	 c	c	 260	 35’
Ro	 Löfberg Patrik  a	 Löfberg P 	 Rä	 3/4	-4	 5/	2180	 0	 29,4	 	 c	c	 507	 22’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
3-åriga och äldre  kallblodiga 120.001 - 325.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter start-
summa där häst med lägst startprissumma får spår 
1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,

7,11,8,13,12,14,15. Spårförbehåll ej tillåtet.
Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Spårtrappa

Chansvärdering: 4-9-1-6

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

1 	 Ulf Ohlsson (S) 	 A1 	 65 	 6 	 11 	 4 	 9,2 	 511 300
2 	 Örjan Kihlström (S) 	 A1 	 18 	 6 	 2 	 3 	 33,3 	 278 000
3 	 Torbjörn Jansson (S) 	 A1 	 31 	 5 	 1 	 1 	 16,1 	 279 000
4 	 Rauno Pöllänen (G) 	 A1 	 26 	 4 	 2 	 2 	 15,4 	 208 200
5 	 Claes Sjöström (S) 	 A1 	 27 	 3 	 6 	 2 	 11,1 	 298 100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 	 Jan-Olov Persson (H) 	 A1 	 16 	 3 	 5 	 2 	 18,8 	 226 000
2 	 Olle Alsén (G) 	 A1 	 24 	 3 	 2 	 2 	 12,5 	 150 300
3 	 Daniel Redén (S) 	 A1 	 8 	 3 	 2 	 0 	 37,5 	 132 500
4 	 Jörgen S Eriksson (E) 	 A1 	 10 	 3 	 1 	 0 	 30,0 	 127 300
5 	 Jörgen Westholm (Ro) 	 A1 	 14 	 3 	 1 	 0 	 21,4 	 130 700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

1 	 Rebecca Dahlén (S) 	 B1 	 2 	 2 	 0 	 0 	 100,0 	 35 000
2 	 Ante Lisell (Rä) 	 D1 	 6 	 2 	 0 	 0 	 33,3 	 43 800
3 	 Ove Berglin (H) 	 D1 	 6 	 1 	 1 	 1 	 16,7 	 20 700
4 	 Sofia Adolfsson (Ö) 	 D1M 	 1 	 1 	 0 	 0 	 100,0 	 25 000
5 	 Linnea Swartling (S) 	 B1M 	 1 	 1 	 0 	 0 	 100,0 	 20 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 	 Oskar Kylin-Blom (S) 	 C1 	 19 	 3 	 0 	 2 	 15,8 	 136 800
2 	 Terese T Rosén (G) 	 E1 	 12 	 1 	 2 	 2 	 8,3 	 52 300
3 	 Jenny A Björk (Ro) 	 E2M 	 8 	 1 	 1 	 0 	 12,5 	 47 400
4 	 Elias Strandberg (G) 	 E1 	 1 	 1 	 0 	 0 	 100,0 	 15 000
5 	 Christer Larsson (S) 	 C1 	 1 	 1 	 0 	 0 	 100,0 	 10 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 	 Emilia Leo (S) 	 B1M 	 2 	 1 	 1 	 0 	 50,0 	 22 500
2 	 Sofia Adolfsson (Ö) 	 D1M 	 1 	 1 	 0 	 0 	 100,0 	 25 000
3 	 Linnea Swartling (S) 	 B1M 	 1 	 1 	 0 	 0 	 100,0 	 20 000
4 	 Nathalie Bergström (Ro) 	 D1M 	 2 	 1 	 0 	 0 	 50,0 	 30 000
5 	 Jennifer Persson (S) 	 E1M 	 3 	 1 	 0 	 0 	 33,3 	 28 800

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017
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TEXAS ELITE	 2140:1	 17,8M	 *17,4AM			   35 000
	 5,mbr. v. e Scarlet Knight -	 17:  4  1-0-1  17,9  22 500	 16:  3  1-0-0  17,8  12 500	 Tot:  8  2-0-1
	 Texas Hellfire e Wewering	 Brandel J 	 Ö	 8/9	-4	 9/	2140	 0	 17,8	 	 c	x	 427	 15’
	 Uppf: Milton Kerstin, Upplands Väsby	 Brandel J 	 Bs	 10/2	-2	 9/	2140	 7	 18,4	a	 c	c	 121	 15’1	 Äg: Milton’s Farm AB, Upplands Väsby	 Brandel J 	 G	 18/2	-1	 5/	2160	 4	 18,4	 	 c	c	 34	 10’
	 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd	 Brandel J 	 G	 27/3	-5	 11/	2140	 1	 17,4	a	 c	c	 36	 10’
S	 Strandberg Elias (Milton Kerstin W) a	 Brandel J 	 Ro	 16/4	-12	 3/	2140	 3	 17,9	 	 c	c	 58	 25’

FALLING SKY	 2	 18,6M				    29 300
	 4,fux v. e Zola Boko -	 17:  3  1-0-0  18,6  23 000	 16:  6  0-0-0  18,6  6 300	 Tot:  9  1-0-0
	 Touch the Sky e Center Field	 Lindegren E 	 G	 27/11	-12	 3/	2140	 6	 18,6	 	 c	c	 484	 25’
	 Uppf: Blom Göran, Östervåla	 Lindegren E 	 Ro	 22/12	-5	 2/	2140	 d	 10	g	 c	c	 200	 20’2	 Äg: C D Älfkarleö Bruks Industri AB, m fl	 Lindegren E 	 G	 18/1	-5	 1/	2160	 4	 19,6	g	 c	c	 430	 15’
	 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart	 Högberg A 	 Bs	 20/4	-3	 6/	2140	 d	 13	g	 c	c	 269	 15’
	 Dahlman Jimmy (Larsson Kjell) a	 Westerholm N 	 Ro	 29/4	-1	 1/	2140	 1	 18,6	 	 c	c	 73	 20’

DAYTRADER U.M.	 3	 *18,0M	 18,4AM			   27 000
	 4,br. v. e Yankee Glide -	 17:  2  1-0-0  18,0  27 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  1-0-0
	 Ironmaid Volo e Self Possessed	 Oscarsson J 	 S	 8/2	-k	 5/	2140	 k	 19,5	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Oscarsson Jim & Joakim	 Oscarsson J 	 G	 8/4	-2	 10/	2140	 6	 18,4	a	 c	c	 31	 15’3	 Äg: UM Stable AB, Umeå	 Kontio J 	 S	 23/4	-1	 3/	2140	 1	 18,0	 	 c	c	 174	 25’
	 Mblå, rött axelskärp & revär; svart									       		  		
S	 Gustavsson Jonathan (Oscarsson Jim)									       		  		

UNIQUE FRONTLINE	 4	 17,9M	 17,7AK			   30 300
	 4,br. v. e Dexter Frontline -	 17:  5  0-1-0  17,9  9 000	 16:  4  0-0-0  17,9  21 300	 Tot:  9  0-1-0
	 Patsy Index e Trade Balance	 Pettersson T 	 G	 10/1	-4	 1/	2140	 0	 20,3	 	 c	c	 58	 30’
	 Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB	 Åsberg J H 	 Ro	 24/2	-3	 6/	2140	 4	 18,5	 	 c	c	 527	 20’4	 Äg: AB Oscar Björkman, Bollnäs	 Pettersson T 	 Ös	 5/3	-9	 5/	2140	 0	 17,9	a	 c	c	 393	 30’
	 Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit	 Hammarström N 	 Bs	 18/3	-4	 9/	1640	 2	 17,7	a	 c	c	 63	 10’
Bs	 Hammarström Niclas (Pettersson Tomas)	 Pettersson T 	 B	 5/4	-3	 5/	1640	 0	 17,9	g	 x	c	 199	 30’

LANDERS GIANT W.F.	 5	 17,4M	 17,4AM			   34 700
	 5,svbr. h. e Paul November -	 17:  3  0-0-1  17,4  10 000	 16:  5  1-0-1  19,7  24 700	 Tot:  10  1-0-2
	 Landers Legend e Rosalind’s Guy	 Byström J 	 Ro	 24/11	-6	 10/	2140	 4	 17,4	a	 c	c	 178	 20’
	 Uppf: WF Förvaltning AB, Boden	 Byström J 	 Ro	 10/12	-2	 9/	2140	 0	 18,0	a	 c	c	 183	 20’5	 Äg: Stall Giant Winners (Byström John)	 Byström J 	 Ro	 15/3	-1	 8/	2140	 0	 18,4	 	 c	x	 326	 30’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Byström J 	 Ro	 16/4	-12	 8/	2140	 0	 u	g	 c	c	 434	 25’
Ro	 Björk Jenny A (Byström John)	 Byström J 	 Ro	 29/4	-7	 2/	2140	 3	 17,4	 	 c	c	 348	 30’

AARON COYOTE	 2160:1	 16,5M	 16,3AK			   84 050
	 8,mbr. v. e Son of Kleva -	 17:  5  0-0-1  17,7  7 800	 16:  19  0-0-2  16,5  29 900	 Tot:  32  2-0-3
	 Nougat Guy e Backstreet Guy	 Palm F 	 G	 10/1	-2	 3/	2140	 0	 19,2	g	 c	c	 1766	 25’
	 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats	 Pettersson T 	 G	 18/1	-4	 4/	2140	 8	 17,7	 	 c	c	 820	 25’6	 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats	 Stark J 	 Bs	 26/1	-4	 4/	1640	 0	 19,1	ag	 c	c	 436	 30’
	 Svart, röd kil & ärmar; röd	 Ohlsson U 	 G	 8/4	-10	 7/	2160	 7	 18,2	g	 c	x	 74	 5’
	 Wallberg Wilma (Wallberg Håkan)	 Leo E 	 Rä	 24/4	-4m	 4/	2160n	 3	 20,7	 	 c	c	 67	 10’

USCH	 2	 *16,9M	 16,0AM			   73 100
	 4,svbr. v. e Glidemaster -	 17:  4  0-0-0  17,8  4 300	 16:  6  1-0-1  16,9  68 800	 Tot:  10  1-0-1
	 Herring Bone e Mack Lobell	 Ohlsson U 	 E	 23/8	-5	 7/	2140	 d	 10	ag	 c	x	 83	 50’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Ohlsson U 	 S	 25/1	-9	 8/	2140	 0	 17,9	a	 c	c	 71	 40’7	 Äg: Sundling Lars, Heby	 Ohlsson U 	 S	 10/2	-3	 5/	1640	 0	 16,2	a	 c	c	 79	 30’
	 Svart, röda hängslen&gula sömmar; sva	 Dahlman J 	 G	 8/4	-10	 5/	2160	 8	 21,4	g	 c	c	 61	 5’
S	 Moberg Kim (Sundling Pernilla) lä	 Westerholm N 	 Ro	 21/4	-1	 9/	2160	 8	 17,8	 	 c	c	 394	 25’

POCAHONTAS GRANITE	 3	 16,8K	 16,8M	 15,3AK		  94 650
	 10,mbr. s. e Yankee Granite -	 17:  1  0-0-0  15,3a  2 100	 16:  21  0-1-1  16,8  26 000	 Tot:  76  0-2-2
	 Ronja River e Meadow Gallant	 Widell K 	 G	 20/10	-1	 4/	2160	 4	 16,9	 	 x	x	 225	 5’
	 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge	 Jansson T 	 G	 27/10	-7	 1/	2140	 d	 u	g	 x	x	 527	 20’8	 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge	 Eliasson T 	 G	 15/11	-9	 3/	2140n	 0	 21,2	 	 c	c	 291	 10’
	 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd	 Widell K 	 G	 8/12	-1	 2/	2160	 0	 21,2	 	 c	c	 223	 5’
	 Hansson Mattias (Eliasson Tony)	 Eliasson T 	 G	 27/4	-12	 2/	2140	 5	 15,3	a	 x	x	 438	 5’

FIRE ON FIRE	 4	 *14,9K	 16,3M	 16,0AM		  92 350
	 6,br. s. e Sugar Trader -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  5  0-0-0  17,0  5 100	 Tot:  15  1-3-1
	 Fire Rain e Turnpike Taylor	 Nilsson M 	 B	 26/5	-4	 12/	2140	 6	 16,1	a	 c	c	 415	 20’
	 Uppf: Olsson Karl-Johan & Anna	 Forslin H 	 Ös*	 11/6	-8	 5/	2640	 0	 23,6	g	 x	x	 1461	 100’9	 Äg: Olsson Ulrika & Holm Urban	 Forslin H 	 B	 20/6	-11	 5/	2140	 0	 16,0	a	 c	c	 595	 30’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Nilsson M 	 Rä	 4/7	-7	 1/	2160	 6	 17,0	 	 c	c	 1055	 30’
H	 Kylin-Blom Wiktor (Olsson Ulrika) a	 Lindqvist O A 	 H	 23/7	-8	 3/	2640	 0	 17,9	 	 c	c	 237	 20’

ABOVE ME	 5	 15,1K	 17,3M	 14,8AK		  86 200
	 8,mbr. v. e From Above -	 17:  3  0-0-0  15,7  0	 16:  2  0-0-0  16,2a  2 100	 Tot:  22  2-5-0
	 Dana Drew e Mr Drew	 Åsberg J H 	 H	 06/15	-7	 7/	3160	 0	 18,4	 	 c	c	 657	 40’
	 Uppf: Parling Anders, Hedesunda	 Söderström J 	 G	 17/6	-10	 9/	2140	 6	 16,2	a	 c	c	 499	 20’10	 Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin	 Throgen L 	 Rä	 4/7	-3	 12/	2140	 0	 17,2	a	 c	c	 102	 20’
	 Grön/vit, ;grön/vit	 Palm F 	 G	 15/4	-7	 5/	1640	 0	 15,7	 	 x	c	 1065	 30’
	 Friman Malin (Parling Anders) a	 Palm F 	 G	 27/4	-12	 1/	2140	 0	 18,2	ag	 c	c	 559	 5’

SIGN ME UP TOO	 6	 16,9M	 14,4AM			   101 500
	 4,br. v. e Mythical Lindy -	 17:  3  0-0-1  14,4a  12 200	 16:  15  0-0-3  16,9  65 900	 Tot:  23  0-1-5
	 My Sign e Self Confident	 Hedblom S 	 Ro	 9/9	-2	 7/	2140	 0	 17,2	a	 x	c	 210	 50’
	 Uppf: Hansson Kennet, Knivsta	 Hammarström N 	 Ro	 16/12	-5	 6/	2140	 0	 17,7	a	 c	c	 330	 20’11	 Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista	 Hedblom S 	 E	 1/1	-8	 6/	2140	 6	 16,6	a	 c	c	 872	 30’
	 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart	 Hammarström N 	 Ö	 14/1	-4	 2/	2100	 0	 17,3	a	 c	c	 222	 15’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Nielsen M H 	 S	 31/3	-6	 4/	2140	 3	 14,4	a	 x	x	 269	 30’

ARMANI HORNLINE	 7	 16,2M	 16,0AK			   102 822
	 8,mbr. v. e Zerberus -	 17:  4  0-0-0  17,7  6 300	 16:  13  0-2-0  16,2  31 822	 Tot:  43  1-2-3
	 Souvenir Sund e Viking Kronos	 Svanstedt V 	 S	 9/12	-6	 1/	2140n	 4	 18,0	a	 c	c	 121	 20’
	 Uppf: AB Hornline, Västervik	 Lindh R 	 G	 18/1	-3	 5/	2660	 8	 18,7	 	 c	c	 1165	 25’12	 Äg: Lindh Rikard, Sala	 Lindqvist O A 	 Bs	 26/1	-7	 10/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 506	 30’
	 Ljblå, sv kors.axelskp, mblå ärm; mblå	 Lindh R 	 Bs	 18/3	-9	 9/	2640	 8	 18,1	ag	 x	x	 207	 10’
Ro	 Strömstedt Jerry (Lindh Rikard)	 Jakobsson M 	 Ö	 6/4	-6	 1/	2680	 7	 17,7	 	 x	c	 168	 15’

VÄSTERBO KAPABEL	 8	 16,6M	 15,8AK			   87 000
	 4,svbr. v. e Mr Pine Chip -	 17:  4  0-1-0  16,6  29 500	 16:  6  0-2-1  16,8  57 500	 Tot:  10  0-3-1
	 Fast Wise As e Yankee Glide	 Röcklinger B 	 S	 26/12	-2	 2/	2140	 4	 17,3	 	 c	c	 86	 40’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Röcklinger B 	 Bs	 22/1	-6	 2/	2140	 5	 16,9	 	 c	c	 60	 30’13	 Äg: Stall Champagne (Björn Röcklinger)	 Röcklinger B 	 B	 8/2	-4	 1/	1640	 4	 15,8	a	 c	c	 36	 30’
	 *Orange, ”Västerbo” i svart; vit	 Röcklinger B 	 G	 26/2	-3	 3/	2140	 2	 16,6	 	 c	c	 260	 40’
E	 Mäenpää Tommi (Demmers Michael)	 Röcklinger B 	 S	 8/3	-2	 1/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 234	 40’

KENSON	 9	 16,6M	 *15,0AM			   83 800
	 6,br. v. e Ken Warkentin -	 17:  6  0-1-1  16,6  23 800	 16:  2  1-0-1  15,0a  40 000	 Tot:  12  2-1-2
	 Melody Laser e S.J.’s Photo	 Eriksson U 	 B	 8/2	-4	 12/	1640	 0	 16,8	a	 c	c	 29	 30’
	 Uppf: Sognnes Torbjörn, Norge	 Bodén F 	 G	 26/2	-3	 5/	2140	 0	 17,2	 	 c	c	 279	 40’14	 Äg: Sundsätters HB & Bodén Frida	 Ohlsson U 	 B	 31/3	-3	 14/	2140	 6	 17,7	a	 c	c	 232	 20’
	 Vit, svart axelparti & ärmb; svart	 Bodén P-A 	 H	 17/4	-4	 10/	2160	 3	 17,0	 	 c	c	 340	 30’
H	 Bodén Frida (Bodén Helena) a	 Bodén F 	 H	 30/4	-4	 1/	2140	 2	 17,3	 	 c	c	 113	 12’

LUGNETS CITRIN	 10	 16,9K	 17,9M	 16,8AM		  70 050
	 7,br. s. e Olimede -	 17:  2  0-0-0  24,4  0	 16:  1  0-0-0  19,8  0	 Tot:  27  1-1-1
	 Flowering e Peace On Earth	 Gilljam L 	 B	 12/15	-2	 8/	2140	 6	 18,9	 	 c	c	 1250	 5’
	 Uppf: Nilsson Magnus & Pålbrandt Lina	 Gilljam L 	 B	 02/16	-5	 1/	1660	 0	 19,8	g	 c	c	 506	 5’15	 Äg: Schedin Lotta & Gilljam Rolf	 Gilljam L 	 B	 1/3	-k	 5/	2140	 k	 21,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå, guld stjärna i svart rundel; blå	 Gilljam L 	 Ös	 20/3	-5	 7/	2140n	 0	 24,4	 	 c	c	 419	 5’
H	 Gilljam Lisa (Gilljam Rolf) a	 Gilljam L 	 B	 18/4	-5	 9/	1640	 d	 12	g	 c	c	 1144	 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

	
3-åriga och äldre 12.001 - 105.000 kr, körda av 
E- eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 35.001 kr.
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.
 

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2017, Försök 4

Chansvärdering: 11-1-2-13

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Sofia Frilén 	 33 (1 seger)
Tomi Haapio 	 25 (1 seger)
Marcus Lilius 	 25 (1 seger)
Magnus A Djuse 	 22
Jimmy Dahlman 	 21

Frida Bodén 	 15
Camilla Svahn 	 15
Terese T Rosén 	 13
Victor Karlsson 	 10
Madelene Johansson 	8

Victor Lindenbaum 	 6
Lukas L Svedlund 	 6
Malin Friman 	 5
Jenny A Björk 	 4
Johan Brandel 	 4

STÄLLNING B Hedlunds lärlingsserie efter 3 försök www.travgavleborg.se

Hedlunds Åkeri AB:s lärlingsserie 2017 körs i 16 försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till två finalavdelning-
arna 21 november i Gävle.  Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen. En 
poäng tilldelas kuskar som inte fullföljer loppen. Grundserien räknas som en finalavdelning. Till finalloppet som körs samma kväll är de tio 
främsta från finalavdelningarna (grundserien + två finalavdelningar) kvalificerade. Körsven får ej innehaft A-licens tidigare för att få delta i 
Hedlunds Åkeri AB:s lärlingsserie 2017.

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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HACHIKO	 2140:1	 12,5K	 *13,6AK	 14,7AM		  289 550
	 7,ljbr. v. e Scarlet Knight -	 17:  2  0-0-0  16,0a  0	 16:  18  3-5-4  13,6a  136 000	 Tot:  31  7-8-5
	 Crema de la Elin e Igor Brick	 Peterson A 	 Ro	 24/11	-2	 15/	2140	 2	 15,1	a	 c	x	 55	 25’
	 Uppf: Uppfödare Okänd	 Peterson A 	 Ro	 16/12	-9	 5/	1640	 1	 13,6	a	 c	c	 41	 20’1	 Äg: Åström Petra, Sala	 Peterson A 	 Ö*	 23/12	-6	 1/	1609	 0	 14,8	ag	 c	c	 99	 100’
	 Grön, blå axp,hängs.&ärmb,vit ärm;vit	 Peterson A 	 Ro*	 7/1	-9	 11/	2140	 0	 16,0	a	 c	c	 565	 100’
Ro	 Peterson Andreas (Åström Petra) a	 Peterson A 	 E	 17/1	-8	 6/	1640	 0	 16,9	ag	 c	c	 179	 30’

VÄSTERBO GROSBOIS	 2	 *13,7K	 12,2AK	 13,1AM		  366 800
	 6,br. v. e Good As Gold -	 17:  5  0-4-0  15,0a  63 900	 16:  16  2-1-4  12,2a  204 500	 Tot:  30  4-7-6
	 Tatum Trot e Firm Tribute	 Pedersen F 	 S	 6/1	-1	 2/	2140	 2	 15,5	a	 c	c	 38	 30’
	 Uppf: Grech Georg, Malta	 Pedersen F 	 S	 20/1	-4	 10/	2140n	 2	 15,0	a	 c	c	 72	 30’2	 Äg: Storåsnäll KB, Ingarö	 Pedersen F 	 E	 31/1	-7	 4/	1640	 2	 15,5	a	 c	c	 21	 30’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Pedersen F 	 B	 8/2	-9	 10/	2140	 5	 15,9	a	 c	c	 72	 70’
Ro	 Westerholm Nicklas 	 Westerholm N 	 Ro	 29/4	-5	 5/	2140	 2	 15,2	 	 c	x	 25	 25’

STRADIVARIUS (IT)	 3		  13,2AK	 14,5AM		  368 049
	 6,br. h. e Ganymede -	 17:  1  0-0-0  14,5a  0	 16:  13  1-0-4  13,2a  49 547	 Tot:  49  8-7-8
	 Evviva A.C. e Indro Park	 Pettinari F 	 Rm	 1/6	-3		 1640	 3	 13,2	a	 -	 -	 165	 -
	 Uppf: Allev. Centauro Srl, Italien	 Pettinari F 	 Rm	 10/6	-1		 1640	 1	 15,0	a	 -	 -	 15	 -3	 Äg: Stall Björnberget	 Pettinari F 	 Rm	 19/6	-5		 1640	 0	 14,9	a	 -	 -	 342	 -
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Kersbaum G 	 I	 29/7	-1		 1600	 d		 a	 -	 -	 25	 -
Ro	 Pettersson Tomas (Richter Susanne) a	 Kontio J 	 S	 26/4	-10	 8/	2140	 0	 14,5	a	 c	c	 533	 60’

DIGITAL WINNER	 4	 13,7L	 13,5AM			   352 850
	 6,sv. v. e Super Photo Kosmos -	 17:  4  0-1-1  14,0a  38 000	 16:  15  2-2-2  13,5a  132 200	 Tot:  43  5-8-4
	 Rose the Goal e Armbro Goal	 Djuse M 	 S	 16/12	-4	 1/	2140n	 6	 17,3	a	 c	c	 139	 30’
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Nielsen M H 	 G	 18/2	-8	 2/	2640	 3	 17,9	g	 c	c	 20	 10’4	 Äg: Stall Digital Winner	 Djuse M 	 S	 1/3	-10	 8/	2140	 2	 14,7	a	 x	c	 551	 60’
	 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart	 Kylin-Blom O 	 S	 12/4	-7	 2/	3160	 7	 17,1	 	 x	x	 147	 60’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Kylin-Blom O 	 S	 26/4	-10	 12/	2140	 0	 14,0	a	 x	x	 682	 60’

DUKE OF MEARAS	 5	 14,1M	 13,7AM			   283 500
	 4,ljbr. v. e Enjoy Lavec -	 17:  9  3-3-0  13,7a  176 500	 16:  10  1-1-0  14,7a  107 000	 Tot:  19  4-4-0
	 Frances Lavec e Tenor de Baune	 Moberg K 	 S	 1/3	-5	 8/	2640	 2	 16,5	a	 c	c	 32	 30’
	 Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad	 Adielsson E 	 Bs*	 11/3	-11	 9/	2140	 2	 13,7	a	 c	c	 84	 100’5	 Äg: Stall Greven & Kim Moberg (Båth S)	 Moberg K 	 S	 22/3	-5	 2/	2140	 2	 14,8	a	 c	c	 22	 30’
	 Svart, röda hängslen&gula sömmar; sva	 Adielsson E 	 S*	 1/4	-10	 1/	2140	 0	 dist	ag	 c	c	 135	 200’
S	 Moberg Kim (Båth Svante)	 Adielsson E 	 Å	 28/4	-5	 4/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 233	 80’

SUPER BENNY	 6	 14,7M	 13,4AM			   345 050
	 6,fux v. e Super Light -	 17:  6  1-1-1  14,1a  58 700	 16:  23  4-1-5  13,4a  190 500	 Tot:  62  5-4-11
	 Ingrid Gabri e Anders Crown	 Svedlund B 	 G*	 26/2	-7	 2/	3160	 0	 17,3	 	 c	c	 116	 100’
	 Uppf: Sköld Richard & Inez	 Tillman J 	 Ro	 10/3	-7	 3/	2160	 1	 15,6	 	 c	c	 25	 20’6	 Äg: Stall Imbo HB & Team Götet HB	 Tillman J 	 S	 29/3	-7	 1/	2660	 5	 16,1	 	 c	c	 111	 60’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Tillman J 	 Ö	 6/4	-9	 9/	2100	 5	 14,1	a	 c	c	 92	 20’
Rä	 Björk Jenny A (Ohlsson Benny) a	 Tillman J 	 G	 15/4	-8	 2/	3140	 2	 16,0	 	 c	c	 150	 40’

STINGER HANOVER (US)	 7	 14,9M	 *13,3AK	 14,3AM		  330 650
	 8,mbr. v. e Donato Hanover -	 17:  5  0-0-0  15,0a  0	 16:  14  1-2-0  13,6a  65 000	 Tot:  60  8-11-1
	 Sharise Seelster e Brisco Hanover	 Oscarsson J 	 S	 8/3	-6	 7/	2140	 0	 15,0	a	 x	x	 663	 40’
	 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA	 Oscarsson J 	 S	 17/3	-3	 3/	2640	 0	 17,3	ag	 x	x	 467	 30’7	 Äg: Leif K Häst AB, Björnlunda	 Eriksson U 	 Ö	 6/4	-9	 8/	2100	 0	 17,6	ag	 c	c	 728	 20’
	 Mörkblå, vita romber; vit	 Gabrielsson K 	 E	 14/4	-6m	 8/	2180	 0	 19,8	g	 c	c	 552	 20’
S	 Oscarsson Kevin (Oscarsson Jim)	 Oscarsson J 	 G	 2/5	-9		 2640			  a	 -	 -		  10’

IGUCCI	 8	 14,6M	 *12,3AK	 *13,8AM		 336 150
	 8,br. v. e Super Arnie -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  11  3-3-1  12,3a  151 100	 Tot:  51  8-7-7
	 Spinjet e Coktail Jet	 Andersen T 	 Ro	 16/8	-3	 7/	2140	 7	 15,8	ag	 c	c	 48	 25’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan	 Melander E 	 Rä	 14/9	-2	 6/	2640	 2	 15,8	a	 c	c	 36	 15’8	 Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB	 Andersen T 	 B	 28/9	-7	 9/	1640	 1	 12,3	a	 c	c	 217	 60’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Andersen T 	 G	 11/10	-2	 5/	2640	 d	 12	g	 c	c	 57	 25’
	 Andersen Troels 	 Andersen T 	 B	 5/12	-2	 2/	1640	 1	 13,6	a	 c	c	 22	 25’

LILLSVES DAVRIK	 9	 15,3M	 14,0AK	 14,9AM		  204 600
	 9,sth.br. v. e Finish -	 17:  12  0-2-0  15,4a  17 300	 16:  23  0-2-0  15,1a  38 400	 Tot:  82  3-8-6
	 Vevann e Sugarcane Hanover	 Brunlöf H 	 Bs	 18/3	-7	 11/	2140	 0	 18,3	a	 c	c	 438	 10’
	 Uppf: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär	 Fransson M B 	 Ro	 24/3	-5m	 7/	2140	 8	 18,2	 	 c	c	 773	 20’9	 Äg: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär	 Fransson M B 	 Bs	 30/3	-12m	 2/	2180	 0	 24,0	g	 c	c	 1291	 20’
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå	 Eskilsson J 	 Bs	 7/4	-3	 4/	2140	 2	 15,9	a	 c	c	 738	 10’
Bs	 Eskilsson Claes (Åberg Britt-Inger) a	 Selin D 	 Rä	 24/4	-6	 1/	2140n	 5	 19,3	a	 c	c	 99	 10’

KÄLLE TRUCK	 10	 15,1K	 14,3AK	 15,3AM		  234 558
	 8,br. v. e Juliano Star -	 17:  5  0-0-0  16,7  4 200	 16:  20  1-2-1  14,3a  58 900	 Tot:  79  6-7-6
	 Frida Truck e Rite On Line	 Elo G 	 S	 13/1	-9	 4/	2160	 0	 19,2	 	 c	c	 612	 20’
	 Uppf: Källhage Förvaltnings AB, Göteborg	 Lindqvist O A 	 Bs	 26/1	-10	 3/	2160	 4	 17,5	 	 c	c	 75	 5’10	 Äg: Thorell Madelene, Bengtsson T & M	 Kontio J 	 Ro	 12/2	-11	 5/	2160	 6	 16,7	 	 c	c	 241	 5’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Kårvall M 	 B	 14/3	-3	 3/	2180	 0	 18,9	 	 c	c	 792	 20’
Bs	 Pöllänen Rauno (Thorell Madelene) a	 Stark J 	 H	 30/4	-4	 6/	2160	 0	 18,0	 	 c	c	 447	 12’

IL MIO DEA	 11	 14,9M	 13,2AK	 15,1AM		  260 800
	 5,br. s. e Marion Mad Money -	 17:  6  0-0-3  13,2a  28 800	 16:  20  3-0-0  14,0a  95 000	 Tot:  40  6-0-4
	 Carisma Wibb e Alf Palema	 Svedlund B 	 S	 3/3	-1	 11/	1640	 3	 13,9	a	 x	c	 273	 30’
	 Uppf: Arnesson Ann-Charlotte, Falun	 Blom N 	 Bs	 18/3	-2	 3/	1640	 d	 11	a	 c	c	 16	 10’11	 Äg: Stall Imbo HB, Rättvik	 Svedlund B 	 Ro	 24/3	-7	 3/	2160	 0	 17,0	 	 c	c	 192	 30’
	 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart	 Svedlund B 	 S	 9/4	-6	 4/	1640	 3	 13,2	a	 c	c	 197	 35’
Rä	 Svedlund Billy (Ohlsson Benny) a	 Svedlund B 	 Bs	 20/4	-9	 6/	1640	 d	 11	ag	 c	c	 87	 20’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
3-åriga och äldre 165.001 - 380.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Chansvärdering: 5-2-8-6
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PLATS

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 
eller via mejl mette.pokelmann@travsport.se senast två vardagar innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Lördag 20 maj – V75 med H.K.H. Prins Daniels Lopp 
Första start 14.45  Anmälan: Senast söndag 14 maj kl 12.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
13/5, 3/6, 17/6, 1/7
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
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CHENIN BLANC	 1640:1	 16,0M	 *14,6AM			   200 000
	 5,mbr. s. e Skogans Joker -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  9  4-2-0  14,6a  200 000	 Tot:  10  4-2-0
	 Let’s Go Shopping e Shogun Lobell	 Åkerlund K 	 Ös	 9/8	-6	 2/	2160n	 4	 17,5	 	 x	x	 24	 50’
	 Uppf: Ahl Pieter, Belgien	 Linderoth P 	 U	 2/9	-6	 2/	2140	 0	 14,7	a	 c	c	 496	 70’1	 Äg: A.H.L. INVEST, Belgien	 Linderoth P 	 Sä	 17/9	-3	 2/	2148	 1	 14,6	a	 x	x	 50	 50’
	 Röd, svarta & vita halva hängslen; röd	 Åkerlund K 	 B	 28/9	-8	 12/	2140	 1	 14,6	a	 x	x	 47	 60’
Bs	 Åkerlund Kenth (Lönn Thomas)	 Åkerlund K 	 Sk*	 8/10	-9	 5/	2640	 6	 15,8	a	 c	x	 95	 100’

JENNA E.	 2	 15,1M	 14,2AM	 14,5AK		  231 050
	 8,br. s. e Good As Gold -	 17:  1  0-0-0  16,8a  3 200	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  29  2-5-4
	 Matilda G.T. e Lindy’s Crown	 Croon J 	 S	 10/14	-4	 11/	2140	 6	 15,3	a	 c	c	 554	 30’
	 Uppf: Söderman Eva, Björklinge	 Djuse M E 	 B	 11/14	-5	 9/	2140n	 3	 17,3	a	 c	c	 41	 30’2	 Äg: Olsson Olivia, Uppsala	 Åsberg J H 	 Bs	 26/1	-km	 1/	2180	 k	 24,1	 	 -	 -	 ejg	
	 Lila/svart, diagonalt delad; svart	 Olsson O 	 G	 17/3	-k	 3/	2140	 k	 19,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Olsson Olivia  a	 Andersen T 	 G	 15/4	-9	 4/	2140	 5	 16,8	a	 c	c	 738	 25’

RACLETTE	 3	 *15,0K	 13,6AM	 14,4AK		  185 100
	 4,mbr. s. e Gift Kronos -	 17:  8  2-0-1  13,6a  95 400	 16:  13  0-1-3  18,6a  89 700	 Tot:  21  2-1-4
	 Carbonara e Pine Chip	 Pettersson T 	 G	 8/3	-1	 1/	2160	 0	 17,7	 	 c	c	 277	 30’
	 Uppf: Hallberg Lars & Vetr. D Söderberg AB	 Tillman J 	 G	 17/3	-7	 8/	2160	 1	 15,5	 	 c	c	 818	 50’3	 Äg: Hallberg Lars, Söderala	 Pettersson T 	 B	 31/3	-7	 2/	1660	 1	 15,0	 	 c	c	 196	 20’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Tillman J 	 S	 9/4	-5	 4/	2140	 4	 13,6	a	 x	x	 128	 35’
Bs	 Pettersson Tomas (Hallberg Lars) a	 Pettersson T 	 Bs	 20/4	-8	 8/	2140	 5	 17,4	a	 x	x	 48	 35’

B.B.S.BIGRINA	 4	 16,7L	 14,8AK			   218 600
	 9,br. s. e San Pellegrino -	 17:  4  1-1-0  15,6a  51 000	 16:  15  1-2-2  15,7a  49 900	 Tot:  57  8-3-5
	 B.B.S.Bignata e Big Spender	 Eriksson S 	 G	 17/12	-8	 3/	2640	 3	 16,7	g	 c	c	 58	 20’
	 Uppf: Björk Bo & Margareta	 Ohlsson U 	 Ro	 7/1	-2	 1/	2140	 1	 15,6	a	 c	c	 34	 25’4	 Äg: Halvarsson Hasse & Ann	 Ohlsson U 	 S	 25/1	-7	 1/	2640	 4	 17,9	a	 c	c	 68	 80’
	 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart	 Ohlsson U 	 S	 3/2	-5	 9/	2140	 2	 15,9	a	 c	c	 92	 30’
Ro	 Svedlund Billy (Halvarsson Ann) a	 Ohlsson U 	 S	 15/2	-10	 11/	2640	 0	 15,9	a	 c	c	 408	 80’

FEEL THE MUSCLE	 5	 15,3M	 13,5AM	 14,8AK		  194 600
	 5,mbr. s. e Muscles Yankee -	 17:  2  0-0-0  14,8a  0	 16:  13  2-3-3  13,5a  183 200	 Tot:  17  2-3-5
	 Valbruna e Conway Hall	 Oscarsson K 	 S	 23/10	-12	 10/	2140n	 3	 14,9	a	 x	x	 476	 100’
	 Uppf: Eq Finans Täby AB	 Oscarsson K 	 E*	 6/11	-8	 10/	2140	 0	 13,5	a	 x	c	 648	 800’5	 Äg: Stall Kennys Andelshästar 43	 Oscarsson K 	 G*	 27/11	-9	 6/	2140	 5	 15,0	a	 x	c	 120	 100’
	 Mörkblå, vita romber; vit	 Oscarsson J 	 S	 10/3	-5	 9/	1640	 0	 14,8	a	 x	x	 79	 30’
S	 Oscarsson Kevin (Oscarsson Jim)	 Andersson M J 	 F	 24/4	-5	 8/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 55	 35’

SAHARA SUN	 6	 15,7M	 13,5AK			   238 950
	 5,mbr. s. e Uptown Yankee -	 17:  7  1-1-1  15,4a  55 100	 16:  15  2-0-3  13,5a  92 300	 Tot:  35  5-2-5
	 Sara Nobell e Starchip Entrprise	 Frick K 	 Bs	 31/1	-2	 5/	2140	 1	 16,2	a	 c	c	 78	 25’
	 Uppf: Bergdahl Lennart, Mölnlycke	 Jakobsson M 	 S	 11/2	-12	 4/	2160	 2	 15,7	 	 c	c	 210	 40’6	 Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Jakobsson M 	 E*	 25/2	-6	 4/	2140	 d	 12	ag	 c	c	 160	 100’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Jakobsson M 	 Bs*	 11/3	-6	 5/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 68	 100’
Rä	 Westerholm Nicklas (Lassis Gunnar) a	 Björk J A 	 F*	 14/4	-6	 3/	2140	 0	 15,4	a	 c	c	 362	 100’

FERTILIZE LAUNCHER	 7	 16,0L	 13,7AK			   212 800
	 9,br. s. e Gallant Baron -	 17:  12  0-1-3  13,7a  45 700	 16:  12  0-0-1  14,9a  20 600	 Tot:  50  3-7-6
	 Alert Launcher e Smasher	 Byström J 	 Ro	 24/3	-7	 5/	2160	 6	 16,9	 	 x	c	 1158	 30’
	 Uppf: Launcher AB, Stockholm	 Sedström L 	 F	 27/3	-5	 5/	2140	 4	 14,6	a	 c	c	 288	 25’7	 Äg: Launcher AB, Stockholm	 Byström J 	 Rä	 3/4	-3	 4/	2140	 3	 16,0	a	 c	c	 62	 15’
	 Röd, gult fält, vita romber/axelp; röd	 Byström J 	 Ro	 16/4	-3	 8/	2140	 6	 15,5	a	 c	c	 829	 50’
Ro	 Byström John 	 Byström J 	 E	 25/4	-11	 12/	1640	 2	 13,7	a	 c	c	 757	 10’

GENUINE BOKO	 8	 19,6M	 *14,8AM			   207 700
	 4,mbr. s. e Jaded -	 17:  4  2-1-0  14,8a  155 000	 16:  10  0-2-1  15,8a  52 700	 Tot:  14  2-3-1
	 Lucky Lavec e Pine Chip	 Djuse M 	 G	 27/12	-6	 3/	2140	 3	 16,7	a	 c	c	 27	 10’
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Djuse M 	 S	 20/1	-6	 6/	2140n	 2	 17,4	a	 c	c	 48	 30’8	 Äg: Mattias Djuse Stable AB, Knivsta	 Djuse M 	 S	 1/2	-2	 2/	2140	 1	 15,7	a	 c	c	 119	 40’
	 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart	 Djuse M 	 G*	 26/2	-11	 5/	2140	 1	 14,8	a	 c	c	 25	 100’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Djuse M 	 S	 15/3	-8	 10/	2140	 0	 u	a	 c	c	 330	 300’

M.T.KHILA	 9	 17,4M	 15,2AM	 15,5AK		  212 100
	 5,br. s. e Quite Easy U.S. -	 17:  4  0-0-1  15,2a  37 300	 16:  9  1-2-0  15,5a  118 500	 Tot:  23  2-3-1
	 Elettra K.Jet e Supergill	 Djuse M 	 S	 26/12	-3	 6/	2140	 4	 15,8	a	 c	c	 82	 50’
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Djuse M 	 S	 4/1	-9	 5/	2140	 3	 15,7	a	 c	c	 73	 60’9	 Äg: Holmen Hoofcare AB, Märsta	 Djuse M 	 S	 25/1	-7	 4/	2640	 6	 18,1	a	 c	c	 40	 80’
	 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå	 Djuse M 	 S	 31/3	-4	 8/	2140	 5	 15,2	a	 c	x	 150	 30’
S	 Selin Daniel (Holmen Rune) a	 Sjöström C 	 Ro*	 16/4	-9	 6/	2640	 4	 15,5	a	 x	x	 784	 100’

DREAMLADY GLATIGNE* (DE)	 10	 16,5M	 13,8AM	 13,9AK		  194 603
	 5,br. s. e Severino -	 17:  10  2-4-0  13,8a  133 900	 16:  17  1-5-3  14,6a  60 703	 Tot:  27  3-9-3
	 Fairy Lady e Lemon Dra	 Haapio T 	 S	 10/3	-3	 3/	2140	 0	 17,5	a	 c	c	 53	 20’
	 Uppf: Okänd Uppfödare	 Kontio J 	 Ö	 19/3	-6	 6/	1609	 1	 13,9	a	 c	c	 56	 30’10	 Äg: Sirviö Jukka, Finland	 Kontio J 	 G	 27/3	-1	 3/	2140	 2	 13,8	a	 c	c	 28	 25’
	 Svart, orange axlp& äremrev;svart	 Kontio J 	 G	 8/4	-6	 15/	2140	 5	 15,4	a	 c	c	 25	 25’
S	 Elo Glenn (Korpi Pekka)	 Haapio T 	 S	 26/4	-6	 5/	2640	 2	 15,8	a	 c	c	 35	 40’

YOU CAN DANCE	 11	 14,3K	 *13,5AK			   240 550
	 8,br. s. e Super Light -	 17:  9  1-1-0  13,5a  43 600	 16:  19  2-2-2  13,5a  60 500	 Tot:  73  7-5-8
	 Fleurette F.C. e Buck Newton	 Eskilsson C 	 Ro	 24/3	-7	 1/	2160	 5	 16,9	 	 c	c	 431	 30’
	 Uppf: Stall Bergsuven HB, Borlänge	 Eskilsson C 	 Rä	 3/4	-3	 1/	2140	 4	 16,0	a	 c	c	 65	 15’11	 Äg: Stall Bergsuven HB, Borlänge	 Borg R 	 Ro	 9/4	-6	 6/	2140	 2	 15,7	a	 c	c	 62	 10’
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå	 Eskilsson C 	 Ro	 16/4	-3	 13/	2140	 0	 15,8	a	 c	c	 430	 50’
Ro	 Eskilsson Claes 	 Boström T 	 Rä	 24/4	-6	 9/	2140n	 1	 16,2	a	 c	c	 43	 10’

TIMOTEJS ANNE MONA	 12	 16,1M	 13,4AK			   235 400
	 9,br. s. e Enjoy Lavec -	 17:  7  0-3-0  14,3a  39 500	 16:  20  1-4-2  13,4a  78 200	 Tot:  51  3-9-7
	 Timotejs Pamela e Savas Hanover	 Lindqvist O A 	 B	 1/2	-3	 10/	2640	 2	 17,4	a	 c	c	 113	 25’
	 Uppf: Östberg Hans & Elsert Mona	 Lindqvist O A 	 G	 14/2	-4	 3/	2140	 5	 14,9	a	 c	c	 133	 30’12	 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund	 Lindqvist O A 	 B	 5/4	-5	 6/	2140	 0	 16,2	a	 c	c	 574	 30’
	 Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos	 Stark J 	 Bs	 20/4	-9	 11/	1640	 0	 15,0	a	 c	c	 586	 20’
H	 Berglin Ove (Östberg Hans) a	 Widell K 	 G	 27/4	-12	 11/	2140	 2	 14,3	a	 c	c	 81	 5’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
3-åriga och äldre ston 105.001 - 245.000 kr. 
1640 m. Autostart.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, häst-
skötare och uppfödare.

Maharajahs Stoserie, Försök 3

Chansvärdering: 8-3-10-6
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Alba Dove 	 25 (1 seger)
Luna Nero Doc 	 25 (1 seger)
Ladyofthelake 	 15
Scocans Finest 	 15
Donna Lyjam 	 10

Swift Success 	 10
Kicki the Dancer 	 8
Eleanor Shellby 	 8
Twinner Boko 	 6
Dreamlady Glatigne 	 6

Västerbo Brazilia 	 4
Hallelujah Zon 	 4
Remains 	 3
Global Trustful 	 3
Annie Oakle Zenz 	 2

STÄLLNING Maharajahs Stoserie www.travgavleborg.se

Maharajahs Stoserie består av tio uttagningslopp i Gävle och Hagmyren under 2017 där de 15 ston som samlat flest poäng är kvalificerade 
för final, därefter 16:e o.s.v. Vid lika poängtal avgör aktuella startpoäng. Häst måste ha deltagit i minst ett försök för att vara startberättigad 
i finalen som körs i Gävle 26 oktober.  Finaldistans är 2140m autostart, 15 startande med spårtrappa. Poäng till deltagande hästar i försö-
ken utdelas enligt skalan: 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga hästar som deltar i loppen. Återstående försök: Hagmyren 26/5, 
Gävle 11/6, Hagmyren 8/7, Gävle 12/8, Hagmyren 31/8, Hagmyren 25/9, Gävle 10/10. Final Gävle 26 oktober.

Vi kan presentera en glädjande nyhet för 2017 för våra 
hästägare och uppfödare. Gävletravet och Hagmyren kom-
mer under 2017 att köra Maharajahs stoserie. 

Tio försökslopp körs med fem försök på varje bana med 
start 8 april. De 15 ston som har samlat ihop flest poäng 
under serien är kvalificerade för final på Gävletravet 26 ok-
tober. Distansen i finalen är 2140 meter autostart med en 
spårtrappa och 75.000 kronor till vinnaren.

- Vi är oerhört glada att Margareta Wallenius-Kleberg ville 
vara med på det här upplägget. Hennes betydelse för svensk 
travsport går inte att mäta. Hon blev med all rätt travsportens 
hedersambassadör på Hästgalan 2014 och har med sitt 
Menhammar Stuteri för alltid gjort stora avtryck i den svenska 
travsportens historia, säger Gävletravets sportchef Mathias 
Gustafsson.

Både segrande hästs ägare och uppfödare i finalen erhål-
ler en fri levande fölavgift med avelshingsten Maharajah 
2018.
Maharajah vann 31 lopp på 59 starter med segern i Prix 
d’Amerique 2014 som topp. Maharajahs betydelse för den 
svenska travsporten är i klass med Ego Boy, Legolas, Copi-
ad, Ina Scot, Victory Tilly och Järvsöfaks. Han tjänade drygt 
23,5 miljoner kronor och ifjol kom hans första succéartade 
treåringskull ut på banan där Makethemark var bäst med 1,8 
miljoner kronor intjänat.

Makethemark vann bland annat Menhammars Elitlopps-
hingstars Pris – Håkan Wallner Memorial under elitloppshel-
gen och han var även tvåa och trea i de båda E3-finalerna.
Sammanlagt slutade Maharajah trea i fadershingstarnas liga 
för treåriga avkommor. En otrolig start för en otrolig häst.

MAHARAJAHS STOSERIE
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Bankod Start

16	

B.B.S.CANESSA	 2140:1	 22,3M				    0
	 4,br. s. e Uptown Yankee -	 17:  1  0-0-0  22,3  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 B.B.S.Catriona e Camino	 Persson M 	 Ro	 08/15	-p	 4/	2160	 p	 36,4	g	 -	 -	 ejp	
	 Uppf: Björk Bo & Margareta	 Eskilsson C 	 Ro	 10/15	-p	 7/	2160	 p	 30,7	 	 -	 -	 1p	1	 Äg: Persson Mikael & Ulf	 Eskilsson C 	 Ro	 24/5	-k	 2/	2140	 k	 20,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Eskilsson C 	 Ro	 21/4	-7	 11/	2140	 0	 22,3	 	 c	c	 398	 20’
Ro	 Björk Jenny A (Persson Mikael) a									       		  		

BENGAN PALEMA	 2	 19,7M				    0
	 7,mbr. v. e Gidde Palema -	 17:  1  0-0-0  19,7  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Golden East e Spotlite Lobell	 Wallinder A 	 Ro	 18/11	-k	 3/	2140	 k	 22,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum	 Wallinder A 	 Ro	 12/2	-1	 8/	2140	 0	 19,7	 	 c	c	 454	 20’2	 Äg: Stenvall Lars & Jimmy, Jansson Lena									       		  		
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå									       		  		
Rä	 Pettersson Tomas (Stenvall Lars) a									       		  		

A.S.ABBE	 3					     0
	 3,mbr. v. e Super Photo Kosmos -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Pingeli e Cornstalk	 Jansson F 	 Ro	 25/9	-p	 6/	2140	 p	 32,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Stall Friheten HB, Hedemora	 Westerholm N 	 Ro	 29/4	-k	 2/	2140	 k	 20,7	 	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Stall Friheten HB, Hedemora									       		  		
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå									       		  		
Ro	 Westerholm Nicklas 									       		  		

VEAM’S VALENTIN	 4	 20,6M				    0
	 6,br. v. e Athos Tilly -	 17:  3  0-0-0  20,6  0	 16:  1  0-0-0  22,6  0	 Tot:  4  0-0-0
	 Evita Zoot e Zoot Suit	 Holmgren S 	 Mp	 20/10	-k	 3/	2140n	 k	 23,8	g	 -	 -	 gdk1	
	 Uppf: Sandström Michael & Nilsson Anita	 Holmgren S 	 Kr	 18/12	-1	 5/	2140	 0	 22,6	g	 c	c	 1217	 20’4	 Äg: Holmgren Susanne, Gusum	 Holmgren S 	 Kr	 13/1	-1	 2/	2140	 d	 u	g	 c	c	 615	 15’
	 Svart, röd/vit vinkel & ärmb.; svart	 Eriksson K 	 Mp	 10/4	-2	 6/	2140	 d	 u	g	 c	c	 443	 18’
Mp	 Holmgren Susanne  a	 Holmgren S 	 Kr	 21/4	-1	 4/	2140	 0	 20,6	g	 c	x	 579	 15’

CHRIS CARAMELLE	 5					     0
	 4,mbr. s. e Caramba Hall -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Chris Dot Kom e Com Hector	 Israelsson R 	 Ro	 10/15	-p	 1/	2160	 p	 32,6	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: SP Hulthén AB, Stora Skedvi	 Carlsson A 	 Ro	 10/6	-k	 2/	2140	 k	 26,5	g	 -	 -	 ejg	5	 Äg: SP Hulthén AB, Stora Skedvi	 Carlsson A 	 Rä	 23/6	-k	 6/	2140	 k	 23,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå									       		  		
Ro	 Eskilsson Claes (Hulthén Stefan) a									       		  		

ROCKY TILLY	 6					     0
	 3,br. h. e Ready Cash -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Harmony Tilly e Diamond Way	 Synnerfeldt P 	 Ro	 24/3	-k	 4/	2140	 k	 21,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Stall Tilly AB, Stocksund									       		  		 6	 Äg: Stall Slugas									       		  		
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön									       		  		
Ro	 Westholm Jörgen 									       		  		

VELASQUEZ GAR (IT)	 7	 17,9M				    3 500
	 3,svbr. h. e S.J.’s Photo -	 17:  1  0-0-0  17,9  3 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Follia e Pine Chip	 Friman M 	 S	 26/10	-k	 6/	2140	 k	 23,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., m fl	 Oscarsson J 	 G	 27/4	-11	 2/	2140	 4	 17,9	g	 c	c	 83	 15’7	 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)									       		  		
	 *Mörkblå, vita romber; röd									       		  		
S	 Oscarsson Kevin (Oscarsson Jim)									       		  		

GLOBAL TYCOON	 8	 23,8M				    0
	 4,br. v. e Dream Vacation -	 17:  2  0-0-0  23,8  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Karolin Sund e Sugarcane Hanover	 Tillman J 	 S	 05/15	-p	 2/	2160	 p	 30,5	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Larsson H 	 S	 28/9	-k	 5/	2140	 k	 22,6	 	 -	 -	 gdk	8	 Äg: Henke Training AB (Larsson H), m fl	 Larsson H 	 E	 4/4	-1	 2/	2140	 0	 23,8	g	 c	c	 214	 20’
	 Svart, grå/röda hängsl & ärmb; svart	 Tillman J 	 E	 25/4	-2	 10/	2140	 0	 dist	ag	 c	c	 490	 20’
S	 Larsson Henrik 									       		  		

PERFECT TIME	 9					     0
	 4,mbr. v. e From Above -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Union Highness e Pythagoras	 Lindegren E 	 G	 17/6	-k	 6/	2180	 k	 22,1	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta									       		  		 9	 Äg: AC Ställningsmontage Forsmark AB									       		  		
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå									       		  		
	 Lindegren Erik 									       		  		

MOONSHADOW E.E.	 2160:1	 20,8M				    5 500
	 4,br. v. e Andover Andover -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  4  0-0-0  20,8  5 500	 Tot:  4  0-0-0
	 Mellby Timer e Coktail Jet	 Melander M 	 Sä	 22/7	-k	 1/	2148	 k	 21,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Andersson Lars & Larsson Anna	 Melander M 	 U	 5/8	-2	 8/	2140	 7	 22,9	g	 c	c	 366	 50’10	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Melander G 	 Bs	 6/9	-2	 7/	2140	 0	 20,8	g	 c	c	 402	 20’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Melander G 	 H	 19/9	-11	 1/	2140	 0	 21,0	g	 c	c	 349	 15’
	 Andersen Troels 	 Andersen T 	 Ro	 10/12	-1	 5/	2140	 0	 22,0	g	 c	c	 129	 20’

IMPERIAL BENGAZI	 2	 19,2M	 18,1AM			   8 600
	 6,br. v. e Sinou Madrik -	 17:  6  0-0-0  20,4  6 100	 16:  4  0-0-0  19,2  2 500	 Tot:  13  0-0-0
	 Ally’s Joy e Turbo Thrust	 Wiman J 	 E	 18/3	-1	 9/	2140	 0	 20,4	g	 c	x	 472	 15’
	 Uppf: Klasson Leif, Axvall	 Ohlsson U 	 G	 27/3	-5	 3/	2140	 5	 18,1	a	 x	x	 73	 10’11	 Äg: Engdahl Torbjörn & Thunegard Inger	 Ohlsson U 	 Ö	 6/4	-10	 3/	2140	 0	 u	g	 c	c	 54	 7’
	 Grå, rosa hästsko & ärmbindlar; Rosa	 Ohlsson U 	 H	 17/4	-6	 1/	2160	 d	 10	g	 c	c	 307	 15’
	 Engdahl Torbjörn  a	 Engdahl T 	 S	 30/4	-4	 9/	2140	 8	 18,2	ag	 x	c	 355	 10’

URSULA FRONTLINE	 3	 19,4M				    6 300
	 4,br. s. e Text Me -	 17:  3  0-0-0  19,4  6 300	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Hazel Frontline e Meadowbranch Lucky	 Pettersson T 	 Bs	 7/5	-k	 2/	2140	 k	 22,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Åsberg J H 	 G	 18/2	-1	 1/	2140	 5	 19,4	 	 c	c	 92	 10’12	 Äg: Öhlin Jan-Eric, Gävle	 Svensson H 	 Ös	 5/3	-1	 4/	2140	 6	 19,6	 	 c	c	 206	 20’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Erlandsson S 	 Ro	 9/4	-1	 5/	2140	 5	 19,6	 	 c	c	 409	 10’
	 Erlandsson Stefan (Öhlin Nils-Georg) a	 Erlandsson S 	 G	 2/5	-1		 2140			   	 -	 -		  10’

DESTINY K.	 4		  16,5AM			   6 500
	 4,mbr. s. e Coktail Jet -	 17:  1  0-0-0  16,5a  3 000	 16:  2  0-0-1  17,9a  3 500	 Tot:  3  0-0-1
	 Gabriella K. e Probe	 Jörgensen B 	 J	 12/7	-k	 6/	2140	 k	 18,6	 	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg	 Eklundh A 	 J	 2/9	-k	 3/	2140	 k	 19,0	 	 -	 -	 gdk	13	 Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg	 Eriksson C 	 Kr	 24/9	-9	 4/	2140	 0	 u	g	 c	c	 16	 15’
	 *Vit, röd romb & ärmbindlar; röd	 Söderström C 	 Hd	 12/11	-5	 2/	2140	 3	 17,9	a	 c	c	 29	 10’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Nielsen M H 	 E	 25/4	-2	 1/	2140	 5	 16,5	a	 x	c	 92	 20’

	
3-åriga och äldre högst 12.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 3.501 kr. 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Chansvärdering: 6-3-7-9
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TRÖNÖ JÄNTA	 1640:1	 30,3K	 *29,8AM	 *31,7AK		 108 050
	 8,mbr. s. e Järvsöviking -	 17:  2  1-0-1  29,8a  27 500	 16:  3  0-0-0  0	 Tot:  40  3-1-5
	 Trönö Ivra e Svall Ivar	 Pöllänen R 	 H	 15/6	-6	 5/	2140	 d	 4	g	 x	c	 236	 10’
	 Uppf: Bergman Tage, Trönödal	 Pöllänen R 	 H	 2/8	-5	 3/	2140	 d	 u	g	 x	c	 250	 15’1	 Äg: Firma Trönö Hästuppfödning & Windh H	 Eriksson U 	 Bs	 21/2	-k	 1/	2160t	 k	 39,9	g	 -	 -	 gdk4	
	 Grå, gult axelparti & ärmbindel; grå	 Eriksson U 	 Bs	 20/4	-10	 8/	2140	 3	 30,4	 	 x	c	 243	 20’
Bs	 Bergman Tage  a	 Eriksson P 	 B	 25/4	-1	 4/	2140	 1	 29,8	a	 x	c	 92	 20’

RÖNNINGSHOLMS DINO	 2	 31,2K	 32,1AK			   56 600
	 8,br. v. e Järvsöfaks -	 17:  5  0-0-1  31,2  9 600	 16:  14  1-1-1  32,1a  36 800	 Tot:  28  1-1-2
	 Aaby Lejan e Aaby Pil	 Pettersson T 	 Ro	 20/1	-3	 9/	1660	 6	 31,2	 	 c	c	 444	 20’
	 Uppf: Engberg Sven Erik, Torsåker	 Svedlund B 	 Bs	 10/2	-3	 1/	2140	 6	 32,2	 	 c	c	 457	 15’2	 Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker	 Åsberg J H 	 G	 18/2	-6	 4/	2140	 3	 32,3	 	 c	c	 151	 10’
	 Svart, blå lo.fält, silv.hängsl; svart	 Pettersson T 	 G	 8/3	-5	 3/	2140n	 8	 33,7	 	 c	c	 208	 15’
	 Dahlén Rebecca (Engberg Sven Erik) a	 Westerholm N 	 Ro	 15/3	-4	 1/	2160	 d	 10	g	 c	c	 160	 25’

LILLSVES IVAN	 3	 31,4M	 *27,3AK			   80 200
	 7,br. v. e Hibogubben -	 17:  5  1-1-1  27,3a  39 500	 16:  16  0-1-0  31,9a  25 700	 Tot:  32  1-2-2
	 Järvsöljuset e Almsäter	 Åberg J-O 	 Bs	 10/2	-3	 7/	2140	 7	 32,3	 	 c	c	 887	 15’
	 Uppf: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär	 Eskilsson C 	 Bs	 28/2	-1	 6/	2160n	 0	 u	g	 c	c	 756	 30’3	 Äg: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär	 Eskilsson C 	 H	 21/3	-5	 7/	1660n	 2	 31,9	 	 c	c	 312	 15’
	 Blå, vitt axelp & hängsl, röda söm; blå	 Eskilsson C 	 G	 8/4	-4	 1/	2180	 3	 31,4	 	 c	c	 629	 30’
Bs	 Borg Roger (Åberg Britt-Inger) a	 Eskilsson C 	 Ro	 21/4	-2	 8/	1640	 1	 27,3	a	 c	c	 61	 20’

FILIPSON	 4	 29,5M	 28,5AK			   79 150
	 7,sth.fux v. e Briskeby Philip -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  8  0-0-0  28,5a  13 600	 Tot:  26  2-2-0
	 Märta Tabac e Röder	 Lindh R 	 G	 3/10	-6	 3/	1640	 d	 3	ag	 x	c	 22	 10’
	 Uppf: Bäckström Olle & Lillemor	 Lindh R 	 Ro	 4/11	-5	 6/	2180	 5	 32,3	g	 c	c	 55	 10’4	 Äg: Bäckström Olle & Lillemor	 Pettersson T 	 Bs	 4/12	-11	 5/	1640	 d	 12	ag	 c	c	 81	 25’
	 Vinröd, svart kil & revär; vinröd	 Björk J A 	 G	 10/1	-km	 1/	2160	 k	 frdk	 	 -	 -	 ejg	
Ro	 Rehn Samuel (Lindh Rikard)	 Lindh R 	 Ro	 29/4	-k	 3/	2160	 k	 35,0	 	 -	 -	 gdk	

AMORIKKEN (NO)	 5	 30,5M	 31,6AM			   62 425
	 7,mbr. v. e Fakse -	 17:  5  0-0-1  31,4  5 500	 16:  7  0-1-0  33,2a  6 847	 Tot:  39  0-2-4
	 Amor Ida e Pål Even	 Friman M 	 Ro	 20/1	-3	 8/	1660	 0	 32,3	g	 c	c	 958	 20’
	 Uppf: Sveantesen Evlin & Thomas	 Friman M 	 Bs	 18/3	-6	 1/	2140	 7	 33,6	g	 x	x	 83	 10’5	 Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N	 Erlandsson S 	 H	 2/4	-5	 1/	2140	 3	 31,4	g	 c	c	 309	 10’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Erlandsson S 	 G	 8/4	-4	 4/	2180	 d	 u	g	 x	c	 305	 30’
	 Erlandsson Stefan (Raihle Filip) a	 Erlandsson S 	 G	 2/5	-4		 1660			   	 -	 -		  10’

VÅFFELPRINSEN (NO)	 6	 31,4M				    83 000
	 5,mbr. v. e Bork Odin -	 17:  6  3-2-1  31,4  61 000	 16:  7  0-0-2  32,9  16 300	 Tot:  14  3-2-4
	 Eldfaksa e Järvsöfaks	 Kylin-Blom W 	 H	 2/4	-2	 5/	2160	 2	 31,4	 	 c	c	 46	 10’
	 Uppf: Johansen Oddbjörn, Norge	 Kylin-Blom W 	 Bs	 7/4	-1	 4/	2160	 1	 31,8	 	 c	c	 23	 10’6	 Äg: Stall Våfflan HB, Karlstad	 Persson J-O 	 U	 14/4	-9	 4/	2140	 1	 32,5	 	 c	c	 21	 20’
	 Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos	 Persson J-O 	 H	 17/4	-5	 4/	2640	 1	 32,0	 	 c	c	 18	 15’
H	 Berglin Ove (Persson Jan-Olov)	 Persson J-O 	 D	 23/4	-8	 4/	2160	 2	 32,1	 	 c	c	 26	 15’

XINA TABAC	 7	 29,9K	 37,5AL			   117 900
	 6,svbr. s. e Bork Odin -	 17:  4  0-0-0  37,5a  2 100	 16:  15  2-3-1  29,9  105 200	 Tot:  24  2-3-1
	 Petroneldi e Elding	 Eskilsson L 	 Ro	 16/12	-3	 5/	1640	 6	 29,9	 	 c	c	 112	 20’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Brunlöf H 	 B	 3/1	-4	 11/	2640	 0	 37,5	ag	 c	c	 39	 25’7	 Äg: Eskilsson Lotta, Vallsta	 Brunlöf H 	 B	 8/2	-5	 7/	2640	 0	 u	a	 c	c	 474	 30’
	 Röd, blå axelp, grå hängsl&ärmar; blå	 Brunlöf H 	 Bs	 20/4	-10	 2/	2140	 7	 31,0	g	 c	c	 211	 20’
Bs	 Eskilsson Lotta  a	 Eskilsson L 	 H	 30/4	-3	 2/	2140	 d	 12	g	 c	c	 819	 30’

KLACK VICKAN	 8	 31,2M	 31,8AK			   92 700
	 7,sv. s. e Alm Viktor -	 17:  4  0-0-0  31,6  0	 16:  4  0-0-0  31,8a  5 500	 Tot:  39  0-0-3
	 Järvsö Anna e Lapp Nils	 Reiser J 	 B	 11/12	-4	 1/	2140	 0	 35,6	 	 c	c	 326	 40’
	 Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim	 Pettersson T 	 B	 14/3	-10	 6/	2140	 0	 37,6	 	 c	c	 470	 20’8	 Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim	 Reiser J 	 H	 2/4	-5	 10/	2160	 0	 31,6	 	 c	c	 812	 10’
	 Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå	 Reiser J 	 Rä	 11/4	-1	 1/	2140	 0	 33,0	g	 c	c	 620	 30’
Bs	 Reiser Joakim  a	 Reiser J 	 Bs	 20/4	-10	 5/	2140	 0	 35,0	g	 c	c	 964	 20’

SIGGE S.R.	 9	 29,8M	 31,6AK			   109 100
	 7,br. v. e Troll Kevin -	 17:  7  0-0-0  31,9a  12 200	 16:  15  1-0-4  31,6a  61 000	 Tot:  33  1-2-5
	 Stella S.R. e Elding	 Nilsson M 	 G	 8/3	-5	 7/	2160n	 0	 32,9	 	 c	c	 503	 15’
	 Uppf: Stall Ruter AB, Sandarne	 Nilsson M 	 Bs	 18/3	-6	 6/	2160	 4	 31,2	g	 c	c	 325	 10’9	 Äg: Stall Ruter AB, Sandarne	 Nilsson M 	 H	 2/4	-5	 6/	2160	 4	 30,6	 	 c	c	 137	 10’
	 Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart	 Nilsson M 	 Bs	 20/4	-10	 4/	2160	 5	 29,8	 	 c	c	 351	 20’
Bs	 Nilsson Magnus (Siltala Tauno) a	 Nilsson M 	 H	 30/4	-8	 3/	1660	 6	 29,8	 	 c	c	 287	 20’

HÖNN BLESA (NO)	 10	 *30,0K	 30,0AM	 33,7AK		  102 700
	 7,br. s. e Moe Odin -	 17:  8  0-1-2  30,0a  40 000	 16:  18  1-0-3  33,7a  62 700	 Tot:  28  1-1-5
	 Hugina e Ulfrigg	 Backhouse U 	 Bs	 28/2	-1	 7/	2160n	 6	 33,1	 	 c	c	 181	 30’
	 Uppf: Strande Lars, Norge	 Alsén O 	 Bs	 11/3	-12	 2/	2160	 3	 31,4	 	 c	c	 82	 25’10	 Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan	 Backhouse U 	 S	 24/3	-2	 1/	2640	 0	 u	 	 c	c	 1038	 20’
	 Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart	 Backhouse U 	 Bs	 20/4	-10	 6/	2140	 4	 30,5	 	 c	c	 260	 20’
	 Backhouse Ulf  a	 Backhouse U 	 B	 25/4	-1	 10/	2140	 2	 30,0	a	 c	c	 199	 20’

MIN LILLA TURBO	 11	 29,5K	 32,1AM			   85 800
	 7,svbr. v. e Love -	 17:  2  0-0-0  31,5  2 000	 16:  13  0-1-2  29,5  46 800	 Tot:  29  1-1-5
	 Korlill e Korulv	 Hamberg S 	 E	 9/10	-9	 1/	2160	 2	 31,3	 	 c	c	 216	 20’
	 Uppf: Gustafsson Yvonne&Tommy, Axberg David	Hamberg S 	 Ro	 14/10	-3	 10/	2640	 0	 32,3	 	 c	c	 442	 20’11	 Äg: Hamberg Sören, Västerås	 Hamberg S 	 E	 15/11	-5	 1/	2140n	 6	 33,8	 	 c	c	 247	 30’
	 Röd, vitt H i vit hästsko; vit	 Djuse M 	 S	 24/3	-2	 2/	2640	 0	 34,0	 	 c	c	 1113	 20’
E	 Hamberg Sören (Hamberg Markus) a	 Hamberg S 	 Ro	 9/4	-4	 3/	2180	 7	 31,5	g	 c	c	 179	 10’

b
3-åriga och äldre  kallblodiga 40.001 - 120.000 
kr, körda av B-D- eller F- licensinnehavare. 
1640 m. Autostart. 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

Gävle och Hagmyrens Amatörserie 2017, Försök 3

Chansvärdering: 3-6-10-9
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Gävle och Hagmyrens amatörserie 2017 körs i tolv 
försök under året där de tolv främsta körsvennerna 
kvalificerar sig till final 22 oktober på Hagmyren. 
Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En 
poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen. En 
poäng tilldelas kuskar som inte fullföljer loppen. 

Proposition finalen på Hagmyren 22 oktober:  
Körsven kör i första hand egentränad häst. Tränare 
kan önska körsven bland de som har uttagits till detta 
lopp, som vid komplettering rangordnar sina uppsitt-
ningar. För övriga tillämpas lottning. Om fler körsven-
ner hamnar på samma poäng avgör i första hand 
antalet segrar, därefter antalet andraplaceringar osv. 
Går det ändå inte efter det att skilja körsvennerna åt, 
lottas vilken/vilka körsvenner som får köra i finalen.

Poängställning (top 15) efter 2 försök:
Rebecca Dahlén 		            	25 (1 seger)
Daniel Ulander 		            	25 (1 seger)
Caroline Josefsson 		          15
Peter Larsson 			   15
Hans Jonsson 			   12
Ann-Charlotte Arnesson 	 10
Ove Berglin 			   10
Angelica Klockar 			   8
Kerstin Hell 			   6
Stefan Erlandsson 			   6
Felicia Jansson 			   4
Frida Asplund 			   3
Helena Ehn 			   3
Rose-Marie Söderlund 	 2
Jan Pettersson 			   1
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 eller via mejl  
mette.pokelmann@travsport.se senast två vardagar innan kl 12.00.
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla alltid med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
Fredag 8.00-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg	070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29
Travskolan Camilla Alsén	 076-848 57 00 
Travskolan Elina Ruth	 070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Roland Forsberg 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Laura Luoto  Sjukvård Ambulanspersonal   
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINERKörsvensstatistik Dagens kuskar per måndag den 1 maj
	 Kör i lopp	 Bana		  2017	 %	 tkr		  2016	 %
Andersen Troels	 3,4,7,9	 G	 20	 6-3-1	 30	 202	 165	 27-12-16	 16
Andersson Hans-G a	 1	 BS	 0	 0-0-0	 0	 0	 9	 0-0-1	 0
Backhouse Ulf a	 10	 G	 11	 0-1-1	 0	 41	 39	 1-0-3	 3
Berglin Ove a	 8,10	 H	 19	 2-2-4	 11	 65	 144	 8-14-10	 6
Bergman Tage a	 10	 BS	 0	 0-0-0	 0	 0	 0	 0-0-0	 0
Björk Jenny A lä	 6,7,9	 RO	 74	 6-5-5	 8	 270	 190	 19-17-13	 10
Blom Nathalie a	 2,4	 RÄ	 54	 5-3-8	 9	 219	 180	 8-7-10	 4
Bodén Frida f	 1,6	 H	 11	 0-2-0	 0	 24	 0	 0-0-0	 0
Borg Roger a	 10	 RO	 11	 0-1-1	 0	 17	 22	 2-1-1	 9
Brunlöf Hans a	 1	 BS	 31	 0-3-0	 0	 95	 150	 10-9-16	 7
Byström John	 8	 RO	 23	 0-3-4	 0	 71	 83	 3-4-6	 4
Dahlén Rebecca a	 3,10	 S	 13	 3-3-0	 23	 104	 33	 4-5-4	 12
Dahlman Jimmy lä	 4,6	 S	 14	 2-1-2	 14	 57	 148	 6-18-8	 4
Eliasson Tony	 1	 G	 14	 0-1-1	 0	 21	 53	 2-3-4	 4
Elo Glenn a	 8	 S	 5	 1-1-0	 20	 46	 35	 2-4-2	 6
Engdahl Torbjörn a	 9	 G	 7	 1-0-0	 14	 25	 6	 0-0-0	 0
Eriksson Peter	 1,5	 BS	 106	 7-4-10	 7	 411	 408	 31-36-29	 8
Erlandsson Stefan a	 3,4,9,10	 G	 24	 1-2-1	 4	 40	 88	 1-1-7	 1
Eskilsson Claes	 5,7,8,9	 RO	 79	 4-3-7	 5	 297	 263	 17-23-20	 6
Eskilsson Lotta a	 10	 BS	 3	 0-0-0	 0	 5	 54	 2-5-6	 4
Friman Malin lä	 6	 G	 29	 2-2-1	 7	 87	 50	 5-3-4	 10
Gilljam Lisa lä	 6	 B	 4	 0-0-0	 0	 3	 21	 2-0-2	 10
Granlund Stefan	 2	 VI	 5	 0-0-0	 0	 2	 38	 0-0-1	 0
Gustafsson Madeleine C	 5	 RO	 9	 0-1-0	 0	 22	 53	 3-1-3	 6
Gustavsson Jonathan f	 6	 S	 2	 0-0-0	 0	 3	 5	 0-1-0	 0
Hamberg Sören a	 10	 E	 1	 0-0-0	 0	 2	 13	 0-1-2	 0
Hammarström Niclas lä	 5,6	 S	 30	 0-3-1	 0	 48	 96	 3-8-3	 3
Hansson Mattias lä	 6	 G	 18	 0-2-0	 0	 29	 39	 3-2-2	 8
Holmgren Susanne a	 9	 MP	 2	 0-0-0	 0	 0	 23	 1-1-3	 4
Högberg Anders a	 1	 G	 3	 0-0-0	 0	 0	 4	 0-0-0	 0
Kern Klaus	 3	 RO	 31	 2-1-2	 6	 122	 116	 7-15-13	 6
Kylin-Blom Wiktor lä	 5,6	 H	 57	 7-5-5	 12	 312	 150	 11-18-15	 7
Larsson Henrik	 2,9	 S	 12	 2-1-0	 17	 44	 14	 1-4-0	 7
Leo Emilia a	 2,4	 S	 51	 5-6-7	 10	 262	 202	 19-21-27	 9
Lindegren Erik	 3,9	 G	 59	 2-4-10	 3	 195	 143	 17-8-14	 12
Löfberg Patrik a	 5	 RO	 1	 0-0-0	 0	 0	 6	 0-0-0	 0
Löfgren Björn a	 1	 RO	 8	 0-0-0	 0	 5	 30	 0-1-0	 0
Moberg Kim lä	 3,6,7	 S	 34	 6-4-1	 18	 437	 39	 10-2-4	 26
Mäenpää Tommi lä	 6	 E	 0	 0-0-0	 0	 0	 1	 0-0-0	 0
Nielsen Mads H lä	 3,6,7,8,9	 S	 43	 4-6-6	 9	 507	 150	 19-13-12	 13
Nilsson Magnus a	 10	 BS	 17	 2-1-1	 12	 105	 82	 2-9-10	 2
Nordemo Sandra lä	 3	 S	 33	 1-3-3	 3	 95	 69	 4-8-14	 6
Norman Peter G	 2	 S	 101	 10-10-13	 10	 1151	 241	 22-30-27	 9
Olsson Olivia a	 8	 G	 0	 0-0-0	 0	 0	 0	 0-0-0	 0
Oscarsson Kevin lä	 2,4,7,8,9	 HD	 236	 22-29-31	 9	 1950	 400	 38-26-37	 10
Palm Fredrik	 1	 G	 13	 1-0-1	 8	 48	 34	 1-2-5	 3
Persson Jan-Olov	 1,5	 H	 53	 14-4-6	 26	 531	 328	 65-36-30	 20
Peterson Andreas a	 7	 RO	 5	 1-0-0	 20	 15	 35	 4-7-4	 11
Pettersson Tomas	 2,3,4,7,8,9	 BS	 192	 10-14-18	 5	 1166	 644	 45-65-51	 7
Putkonen Pertti a	 1	 S	 0	 0-0-0	 0	 0	 3	 0-0-0	 0
Pöllänen Rauno	 1,4,5,7	 G	 61	 6-3-4	 10	 354	 284	 30-14-32	 11
Rehn Samuel a	 2,10	 RO	 8	 1-2-0	 13	 71	 53	 5-9-5	 9
Reiser Joakim a	 10	 BS	 16	 1-0-1	 6	 35	 64	 1-10-3	 2
Rosén Tomas	 4	 G	 24	 0-2-3	 0	 69	 72	 2-2-8	 3
Röcklinger Björn	 2	 S	 51	 5-6-8	 10	 394	 125	 14-15-13	 11
Selin Daniel lä	 8	 S	 32	 2-3-0	 6	 85	 95	 5-3-10	 5
Skoglund Robert	 4	 BS	 35	 5-2-6	 14	 282	 147	 11-15-15	 7
Strandberg Elias lä	 4,6	 G	 32	 6-0-5	 19	 158	 84	 8-7-3	 10
Strömstedt Jerry lä	 6	 RO	 0	 0-0-0	 0	 0	 28	 2-0-2	 7
Svedlund Billy lä	 4,7,8	 G	 71	 5-3-9	 7	 413	 251	 24-20-21	 10
Svensson Henrik	 3,5	 B	 96	 11-11-5	 11	 712	 377	 33-35-35	 9
Wallberg Wilma f	 6	 G	 2	 0-1-0	 0	 13	 31	 2-1-3	 6
Westerholm Nicklas	 1,3,4,5,7,8,9	 RO	 90	 17-13-7	 19	 961	 378	 62-41-43	 16
Westholm Jörgen	 2,4,9	 RO	 83	 12-10-11	 14	 1405	 287	 51-29-28	 18
Åberg Jan-Olov	 5	 BS	 81	 4-8-8	 5	 308	 366	 17-22-24	 5
Åkerlund Kenth	 4,8	 B	 39	 2-4-2	 5	 227	 188	 8-17-16	 4
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PRINS DANIELS LOPP LÖRDAG 20 MAJ I GÄVLE
FÖRSTA START KL. 14.45 VÄLKOMNA!

VÄGEN TILL ELITLOPPET GÅR VIA GÄVLE 20 MAJ


